



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29122024-259698
CG-DL-E-29122024-259698

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5178]
No. 5178]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 27, 2024/पौष 6, 1946
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 27, 2024/PAUSAH 6, 1946

सङ्क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 दिसम्बर, 2024

का.आ. 5598(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सङ्क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 20(E) तारीख 29/12/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के सावरकांठा जिले में NH-168G के कि.मी. 62.5 से कि.मी. 104 (सावरकांठा) तक के निर्माण के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "07/01/2024" को "द इंडियन एक्सप्रेस" और "दिव्यभाष्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के साबरकांठा जिले में NH-168G के कि.मी. 62.5 से कि.मी.104 (साबरकांठा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: साबरकांठा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: इदर					
गांव का नाम: बडोली					
1	406	निजी	कृषि	0.0073	पटेल रामजीभाई गिरधरभाई
2	408	सरकारी	सड़क	0.0132	सरकारी गौचर
3	415	सरकारी	जीईटीसीओ	0.1944	गुजरात एनजी ट्रांसमिशन कॉरपोरेशन लिमिटेड
4	428	सरकारी	गौचर	0.1372	सरकारी गौचर
5	429	निजी	कृषि	0.1805	पटेल अरविंदभाई डॉह्याभाई पटेल हसमुखभाई डॉह्याभाई पटेल हंसाबेन डॉह्याभाई
6	430	निजी	कृषि	0.0333	पटेल शंकरभाई कालाभाई, पटेल पालीबेन शंकरभाई कालाभाई की पत्नी पटेल हरेशभाई शंकरभाई पटेल दीपकभाई शंकरभाई
7	445	निजी	कृषि	0.0702	पटेल शंकरभाई कालाभाई, पटेल पालीबेन शंकरभाई कालाभाई की पत्नी,

					पटेल हरेशभाई शंकरभाई, पटेल दीपकभाई शंकरभाई
8	446	निजी	कृषि	0.1102	पटेल अरविंदभाई डॉहयाभाई, पटेल हसमुखभाई डॉहयाभाई, पटेल हंसाबेन डॉहयाभाई
9	448	निजी	कृषि	0.0936	पटेल भीखिबेन शांतिलाल की विवाह पटेल जिगर शांतिलाल पटेल हिरेन शांतिलाल पटेल वालीबेन कोदरभाई पटेल दीपकभाई कोदरभाई पटेल पंकजभाई कोदरभाई पटेल कल्पेशभाई कोदरभाई
10	449	सरकारी	गौचर	0.1254	गवर्नमेंट गौचर
11	451	सरकारी	गौचर	0.0824	गवर्नमेंट गौचर
12	452	सरकारी	गौचर	0.2575	गवर्नमेंट गौचर
13	453	सरकारी	सङ्क	0.1995	रोड मार्ग
14	454	निजी	कृषि	0.0069	पटेल जसवंतभाई नारायणभाई
15	456	निजी	कृषि	0.011	पटेल हीराबेन भगूभाई
16	508	निजी	कृषि	0.1593	पटेल कमलेशभाई भगूभाई पटेल हिनाबेन कमलेशभाई
17	510	निजी	कृषि	0.0311	पटेल कपिलाबेन नारायणभाई धुलाभाई की पत्नी
18	511	निजी	कृषि	0.2722	पटेल रमणभाई दह्याभाई
19	514	निजी	कृषि	0.4515	पटेल भीखिबेन जयंतीभाई
20	515	निजी	कृषि	0.2817	भावेशकुमार वसंतभाई पटेल
21	516	निजी	कृषि	0.2296	पटेल अमृतभाई धनाभाई
22	517	निजी	कृषि	0.2061	पटेल कपिलाबेन नारायणभाई धुलाभाई

						की पढ़ी
23	518	निजी	कृषि	0.0011		पटेल मनुभाई हरीभाई
24	549	निजी	कृषि	0.3056		पटेल अमृतभाई धनाभाई, पटेल जीवीबेन अमृतभाई, पटेल प्रवीणभाई अमृतभाई
25	550	निजी	कृषि	0.0259		पटेल भावेशकुमार वसंतभाई
26	552	निजी	कृषि	0.0751		पटेल शांताबेन रमणभाई
27	610	निजी	कृषि	0.0608		पटेल दीपककुमार मुलजीभाई, पटेल रंजनबेन दीपककुमार, पटेल अक्षकुमार दीपककुमार, पटेल धराबेन दीपक कुमार, पटेल क्रिमाबेन दीपककुमार
28	611	निजी	कृषि	0.1144		पटेल लखुबेन पशाभाई, पटेल गीताबेन पशाभाई एस.वी. लखुबेन, पटेल हसमुखभाई पशाभाई एस.वी. लखुबेन, पटेल गोपालभाई पशाभाई एस.वी. लखुबेन, पटेल भावनाबेन पशाभाई एस.वी. लखुबेन
29	615	निजी	कृषि	0.1065		पटेल नाथाभाई मूलचंदभाई, पटेल शांताबेन नाथाभाई, पटेल प्रवीणभाई नाथाभाई, पटेल करशनभाई नाथाभाई, पटेल हसमुखभाई नाथाभाई, पटेल योगिनाबेन प्रवीणभाई, पटेल धीरेनकुमार प्रवीणभाई
30	616	निजी	कृषि	0.0534		पटेल मनीषभाई

					पोपटभाई
31	624	निजी	कृषि	0.1843	पटेल ईश्वरभाई कलाभाई, पटेल पुंजीबेन सवाभाई
32	625	निजी	कृषि	0.3547	पटेल दीपकभाई पाशाभाई, पटेल शैलेशभाई पाशाभाई
33	626	निजी	कृषि	0.0947	पटेल प्रदीपभाई रामाभाई, पटेल उत्सवकुमार प्रदीपकुमार एस.वी. प्रदीपकुमार, पटेल नैसीबेन प्रदीपकुमार एस.वी. प्रदीपकुमार
34	634	निजी	कृषि	0.0786	पटेल रामजीभाई दह्याभाई, पटेल दहीबेन रामजीभाई, पटेल बिपिनभाई रामजीभाई , पटेल हेतालबेन रामजीभाई, पटेल जल्पाबेन रामजीभाई
35	635	निजी	कृषि	0.1455	पटेल विपुलकुमार पोपटभाई पटेल सेजलबेन विपुलभाई, पटेल गोपी विपुलभाई, पटेल मानव विपुलभाई
36	638	निजी	कृषि	0.0059	पटेल बेनीबेन केशाभाई
37	639	निजी	कृषि	0.3053	पटेल भोगीलाल परघोत्तमभाई, पटेल हेमिबेन गिरधरभाई, पटेल हंसाबेन गिरधरभाई एस.वी. हेमिबेन, पटेल अलखीबेन अमृतभाई की विधवा, पटेल प्रवीणाबेन अमृतभाई, पटेल राजेशभाई अमृतभाई, पटेल सूर्यबेन भोगीलाल,

					पटेल अपूर्व भोगीलाल, पटेल काश्मीराबेन भोगीलाल, पटेल मायाबेन भोगीलाल
38	640	निजी	कृषि	0.0578	पटेल लवजीभाई डॉहयाभाई, पटेल रवि लवजीभाई
39	641	निजी	कृषि	0.2573	पटेल अमृतभाई लल्लूभाई
40	642	निजी	कृषि	0.1198	पटेल नरेशकुमार कोदरभाई
41	643	निजी	कृषि	0.2449	पटेल डॉह्याभाई मणिलाल पटेल बाबूभाई मणिलाल पटेल दिनेशभाई मणिलाल पटेल गीताबेन बाबूभाई पटेल नितिनकुमार बाबूभाई पटेल मयूरकुमार बाबूभाई
42	645	सरकारी	सरकारी पड़तर	0.0439	सरकारी पड़तर
43	679	सरकारी	सङ्क	0.0529	रोड मार्ग
44	684	निजी	कृषि	0.0019	पटेल रमेशभाई वेनाभाई, पटेल मगनभाई वेनाभाई, पटेल भरतभाई धुलाभाई, पटेल महेंद्रभाई धुलाभाई, पटेल दिलीपभाई कचराभाई, पटेल हिरलभाई कांतिभाई
45	685	निजी	कृषि	0.01	पटेल प्रभुदास लल्लूभाई, पटेल सरस्वतीबेन प्रभुदास की पत्नी, पटेल कोमलबेन प्रभुदास, पटेल नीलमबेन प्रभुदास, पटेल अजयकुमार प्रभुदास
46	686	निजी	कृषि	0.3523	पटेल प्रभुदास लल्लूभाई, पटेल

					सरस्वतीबेन प्रभुदास की पत्नी, पटेल कोमलबेन प्रभुदास, पटेल नीलमबेन प्रभुदास, पटेल अजयकुमार प्रभुदास
47	687	निजी	कृषि	0.3005	पटेल केशाभाई हीराभाई, पटेल धुलीबेन आईएस केशभैस वाइफ, पटेल भवनाबेन केशाभाई , पटेल ताराबेन केशाभाई , पटेल प्रवीणभाई केशाभाई, पटेल शैलेशभाई केशाभाई , जागृतिबेन शैलेशभाई पटेल , प्रियांशीबेन शैलेशभाई पटेल, दक्षकुमार शैलेशभाई पटेल, भवनाबेन प्रवीणभाई पटेल, जिगरभाई प्रवीणभाई पटेल
48	688	निजी	कृषि	0.3216	पटेल रविभाई धनजीभाई, पटेल पंकजभाई धनजीभाई, पटेल कुपेशभाई धनजीभाई, पटेल जल्पाबेन रविभाई, पटेल हर्षविन पंकजभाई, पटेल अमिताबेन कुपेशभाई
49	691	निजी	कृषि	0.4196	पटेल डॉह्याभाई मणिलाल, पटेल बाबूभाई मणिलाल, पटेल दिनेशभाई मणिलाल, पटेल गीताबेन बाबूभाई, पटेल नितिनकुमार बाबूभाई, पटेल

					मयूरकुमार बाबूभाई
50	781	निजी	कृषि	0.0016	पटेल रामजीभाई मूलचंदभाई
51	785	निजी	कृषि	0.0208	पटेल गिरधरभाई छगनभाई
52	787	निजी	कृषि	0.0445	पटेल पाशाभाई गिरधरभाई, पटेल नारायणभाई गिरधरभाई, पटेल अमृतभाई गिरधरभाई
53	788	निजी	कृषि	0.0169	पटेल जोइताभाई मुलाभाई, पटेल नाथाभाई वालाभाई
54	789	निजी	कृषि	0.3607	पटेल डॉहयाभाई जेठाभाई, पटेल हीराभाई जेठाभाई, पटेल प्रवीणभाई अमृतभाई, खेमीबेन मगनभाई जेठाभाई पटेल की विधवा औरत, भावनाबेन मगनभाई पटेल
55	790	निजी	कृषि	0.3218	पटेल हीराभाई डॉहयाभाई, पटेल मंजुलाबेन हीराभाई की पत्नी, पटेल सुभाषभाई हीराभाई, पटेल संजयभाई हीराभाई
56	791	निजी	कृषि	0.3914	पटेल रामजीभाई मूलचंदभाई
57	792	निजी	कृषि	0.2911	पटेल कचराभाई वालाभाई
58	793	निजी	कृषि	0.0082	पटेल महेंद्रभाई जोइताभाई
59	795	सरकारी	सङ्क	0.0399	रोड मार्ग
60	820	निजी	कृषि	0.399	पटेल महेंद्रभाई गिरधरभाई
61	821	निजी	कृषि	0.5607	पटेल पालिबेन रामजीभाई, पटेल कैलासबेन हर्षदभाई रामजीभाई की विधवा

					औरत, पटेल कौशिककुमार हर्षदभाई
62	822	निजी	कृषि	0.0085	पटेल जयंतीभाई पाशाभाई
63	850	निजी	कृषि	0.0063	पटेल भीखिबेन शांतिलाल की विघवा औरत, पटेल जिगर शांतिलाल, पटेल हिरेन शांतिलाल, पटेल वालीबेन कोदरभाई, पटेल दीपकभाई कोदरभाई, पटेल पंकजभाई कोदरभाई, पटेल कल्पेशभाई कोदरभाई

गांव का नाम: बुढ़िया

64	148	सरकारी	गवर्नरमेंट गौचर	0.0286	बडोली ग्रुप ग्राम पंचायत गौचर
----	-----	--------	-----------------	--------	----------------------------------

गांव का नाम: सवगढ़

65	257	सरकारी	बंजर भूमि	0.0655	सरकारी पड़तर
66	258	निजी	कृषि	0.5896	पटेल जयंतीभाई नरसाभाई, दलपतभाई मधुरजी वंजारा, दिनेशभाई मधुरजी वंजारा, निमुबेन मधुरजी वंजारा, जयंतीभाई मधुरजी वंजारा
67	259	निजी	कृषि	0.3987	गणपत जगाजी वंजारा, आशाबेन जगाजी वंजारा, मोहन जगाजी वंजारा, फताभाई जगाजी वंजारा, कमलाबेन करसनजी रबारी दीपकभाई केशाजी रबारी की पत्नी 259.001
68	259	निजी	कृषि	0.1591	गणपत जगाजी वंजारा 259.002
69	259	निजी	कृषि	0.1855	पटेल ईश्वरभाई

					वसरामभाई, निर्मलाबेन ईश्वरभाई पटेल, निमेशकुमार ईश्वरभाई पटेल, राकेशकुमार ईश्वरभाई पटेल 259.003
70	260	निजी	कृषि	0.1115	वंजारा शांताबेन जोधाजी की विधवा, वंजारा मरतीबेन जोधाजी, वंजारा कांतिभाई जोधाजी, वंजारा ईश्वरभाई जोधाजी, वंजारा भरतभाई जोधावजी, वंजारा अर्जनजी जोधाजी, वंजारा चंपाबेन रूपाभाई मेराजी की विधवा, वंजारा कुँवरभाई रूपाभाई, वंजारा माधोरभाई रूपाभाई, वंजारा प्रतापभाई रूपाभाई, वंजारा विक्रमभाई रूपाभाई, वंजारा शरतनभाई रूपाभाई, वंजारा नवलीबेन रूपाभाई, वंजारा हीराबेन रूपाभाई, वंजारा पारुलबेन रूपाभाई, वंजारा पुरकिबेन रूपाभाई, वंजारा सुक्लबेन उदाजी, वंजारा रंजीतभाई उदाजी, वंजारा कालिदास उदाजी, वंजारा भवनाबेन उदाजी, वंजारा दादमबेन शिवाभाई, वंजारा संगीताबेन

					शिवाभाई, वंजारा सुनीलकुमार शिवाभाई, वंजारा अमूलकुमार शिवाभाई, वंजारा वर्षबेन शिवाभाई
71	263	सरकारी	सङ्क	0.0864	सरकारी पड़तर
72	282	निजी	कृषि	0.0598	वंजारा गोगीबेन भानाभाई धनाभाई की विधवा वंजारा मंजुलाबेन जोधाभाई, वंजारा विमलकुमार जोधाभाई, वंजारा हितेशकुमार जोधाभाई एस.वी. मंजुलाबेन, वंजारा कविताबेन जोधाभाई, वंजारा कंचनबेन जोधाभाई, वंजारा जिग्न्याबेन जोधाभाई एस.वी. मंजुलाबेन, वंजारा कोकिलाबेन गोविंदभाई, वंजारा प्रकाशभाई गोविंदजी एस.वी. कोकिलाबेन, वंजारा केलाम्बेन गोविंदजी एस.वी. कोकिलाबेन, वंजारा सविताबेन भानाजी, सुरताबेन लालजीभाई वंजारा, कमलेश कुमार लालजीभाई वंजारा, अनिताबेन लालजीभाई वंजारा, संजय कुमार लालजीभाई वंजारा, अश्विन कुमार लालजीभाई वंजारा
73	285	सरकारी	नदी	0.152	सरकारी पड़तर
74	287	सरकारी	बंजर भूमि	1.2431	सरकारी पड़तर
75	288	निजी	कृषि	0.2877	वंजारा कुंवरभाई रूपाभाई, वंजारा

					प्रेमिलाबेन खुशालभाई, वंजारा अरविंदभाई खुशालभाई, वंजारा भूपतभाई खुशालभाई, वंजारा अनिताबेन खुशालभाई
76	289	निजी	पी.के.वाल	0.0202	पटेल कोदरभाई हाथीभाई, पटेल भीखाभाई वालजीभाई
77	290	निजी	कृषि	0.4616	वंजारा गोगीबेन जेताजी की विधवा, वंजारा अर्जुनजी जेताजी, वंजारा शारदाबेन जेताजी, वंजारा गैल्वीबेन जेताजी, वंजारा नवलीबेन जेताजी, वंजारा उदाजी जेताजी, वंजारा सविताबेन जेताजी, वंजारा लीलाबेन जेताजी, वंजारा धूमाबेन जेताजी, वंजारा अरुणाबेन जेताजी
78	291	निजी	कृषि	1.0865	वंजारा गोपालजी सेंधाजी, वंजारा गोविंदभाई सेंधाजी, वंजारा भीखिबेन वशराम की विधवा, वंजारा शंकरभाई वशरामभाई, वंजारा सुरेशभाई सेंधाजी, वंजारा लक्ष्मीबेन घर्मजी, वंजारा लालाजी घर्मजी, वंजारा जगदीशकुमार घर्मजी, वंजारा गौतमकुमार घर्मजी, वंजारा सविताबेन घर्मजी, वंजारा

					कमालीबेन घर्मजी, वंजारा दिलीपभाई घर्मजी, वंजारा बेचारजी मधाजी, वंजारा दशरथजी मधाजी, वंजारा आशाबेन मधाजी, वंजारा जगुबेन मधाजी, वंजारा कंकूबेन मधाजी की वी.ओ
79	334	निजी	कृषि	0.3404	पटेल रवीबेन भीखाभाई , पटेल संजयकुमार भीखाभाई, पटेल भावेशकुमार भीखाभाई
गांव का नाम: सापवाड़ा					
80	1168	निजी	कृषि	0.0039	पटेल ईश्वरभाई शामलभाई, पटेल जयंतीभाई शामलभाई, पटेल विनोदचंद्र शामलभाई, पटेल हसमुखभाई शामलभाई, पटेल सुमितकुमार नवीनभाई
81	1169	निजी	कृषि	0.0109	पटेल ईश्वरभाई शामलभाई, पटेल जयंतीभाई शामलभाई, पटेल विनोदचंद्र शामलभाई, पटेल हसमुखभाई शामलभाई, पटेल सुमितकुमार नवीनभाई
82	1170	निजी	कृषि	0.0302	चंचलबेन गनाभाई पटेल, मंजुलाबेन गनाभाई पटेल, मुकेशभाई गनाभाई पटेल, हर्षदभाई गनाभाई पटेल
83	1171	निजी	कृषि	0.1362	सुरेशभाई शांतुभाई पटेल

84	1172	निजी	कृषि	0.1706	पटेल ईश्वरभाई शामलभाई, पटेल जयंतीभाई शामलभाई, पटेल विनोदचंद्र शामलभाई, पटेल हसमुखभाई शामलभाई, पटेल सुमितकुमार नवीनभाई
85	1188	सरकारी	सङ्क	0.0256	श्री सरकार
86	1217	निजी	कृषि	0.1088	पटेल चिमनभाई जेठाभाई
87	1218	निजी	कृषि	0.0956	पटेल नाथीबेन डाह्याभाई, पटेल नरेशकुमार डाह्याभाई, पटेल हर्षविन डाह्याभाई, पटेल सतीशकुमार डाह्याभाई
88	1220	निजी	कृषि	0.0699	पटेल खेमाभाई करशनभाई
89	1223	निजी	कृषि	0.19	चंचलबेन गनाभाई पटेल, मंजुलाबेन गनाभाई पटेल, मुकेशभाई गनाभाई पटेल, हर्षदभाई गनाभाई पटेल
90	1224	निजी	कृषि	0.0003	पटेल करशनभाई पाशाभाई, पटेल डाहिबेन करशनभाई, पटेल नीलेशकुमार करशनभाई, पटेल भाविकभाई करशनभाई
91	1225	निजी	कृषि	0.0824	चंचलबेन गनाभाई पटेल, मंजुलाबेन गनाभाई पटेल, मुकेशभाई गनाभाई पटेल, हर्षदभाई गनाभाई पटेल
92	1251	निजी	कृषि	0.2168	पटेल जयंतीभाई संकाभाई
93	1252	निजी	कृषि	0.2114	पटेल कोदरभाई

					संकाखाई
94	1253	निजी	कृषि	0.3339	पटेल संतोकबेन रेवाभाई गोकलभाई, कमलेशभाई रेवाभाई पटेल, जशोदाबेन कमलेशभाई पटेल, उमंगकुमार कमलेशभाई पटेल, देवेनकुमार कमलेशभाई पटेल
95	443	सरकारी	रेलवे	0.2602	गवर्नमेंट रेलवे
96	446	निजी	कृषि	0.092	पटेल राजेशभाई कालाभाई
97	447	निजी	कृषि	0.1068	पटेल मुलीबेन रत्नभाईस विधवा
98	448	निजी	कृषि	0.1946	पटेल प्रवीणभाई लवजीभाई
99	449	निजी	कृषि	0.2107	पटेल राजेशभाई कालाभाई
100	455	निजी	कृषि	0.1698	पटेल तरलिकाबेन प्रिमिलकुमार
101	456	निजी	कृषि	0.0005	पटेल प्रिमिलकुमार चतुरभाई
102	457	निजी	कृषि	0.2196	पटेल मुलीबेन रत्नभाईस विधवा
103	458	निजी	कृषि	0.2342	पटेल विनोदभाई लवजीभाई
104	477	निजी	कृषि	0.0067	पटेल कौशिकभाई नारायणभाई, कैलासबेन कौशिकभाई पटेल, अनन्या कौशिकभाई पटेल एस.वी. कौशिकभाई, हेत कौशिकभाई पटेल एस.वी. कौशिकभाई
105	478	निजी	कृषि	0.073	पटेल खेमाभाई हरजीभाई, पटेल उषाबेन खेमाभाई, पटेल जनककुमार खेमाभाई, पटेल उमेशभाई खेमाभाई

106	487	निजी	कृषि	0.1946	पटेल जीतेन्द्रभाई भाईचंदभाई, पटेल वीणाबेन भाईचंदभाई, पटेल हीराबेन भाईचंदभाई की वी.ओ
107	488	निजी	कृषि	0.0357	वीनाबेन भाईचंदभाई पटेल, हीराबेन भाईचंदभाई पटेल की वी.ओ , जीतेन्द्रभाई भाईचंदभाई पटेल, अमिताबेन जीतेन्द्रभाई पटेल, ध्रुमी जीतेन्द्रभाई पटेल, सुजल जीतेन्द्रभाई पटेल
108	489	निजी	कृषि	0.013	हरेशकुमार संकाभाई पटेल, दिवाबेन संकाभाई पटेल की वी.ओ
109	490	निजी	कृषि	0.0032	पटेल कमलाबेन केशवलाल
110	491	निजी	कृषि	0.3379	पटेल जीतेन्द्रभाई भाईचंदभाई, पटेल वीणाबेन भाईचंदभाई, पटेल हीराबेन भाईचंदभाई की वी.ओ
111	492	निजी	कृषि	0.3284	पटेल दिनेश कुमार शांतिलाल, पटेल जतिनकुमार शांतिलाल, पटेल भरतकुमार शांतिलाल
112	493	निजी	कृषि	0.0244	पटेल मितेशकुमार केशवलाल
113	494	निजी	कृषि	0.02	पटेल दिनेश कुमार शांतिलाल, पटेल जतिनकुमार शांतिलाल, पटेल भरतकुमार शांतिलाल
114	664	निजी	कृषि	0.17	ठाकरदा अर्थिबेन सरदारजी, ठाकरदा तख्तबेन सरदारजी,

					ठाकरदा बदरभाई सरदारजी, ठाकरदा रणछोड़भाई सरदारजी, ठाकरदा नाथीबेन रणछोड़भाई, ठाकरदा कोकिलाबेन रणछोड़भाई, ठाकरदा चंपाबेन रणछोड़भाई, ठाकरदा कृष्णाबेन रणछोड़भाई, ठाकरदा लीलाबेन बदरभाई, ठाकरदा रमेशभाई बदरभाई, ठाकरदा राहुलभाई बदरभाई, ठाकरदा पंकेशभाई बदरभाई
115	669	निजी	कृषि	0.3791	पटेल पंकजकुमार माधाभाई, पटेल रामिलाबेन पंकजकुमार, पटेल दिव्येशकुमार पंकजकुमार
116	675	निजी	कृषि	0.1573	ठाकरदा अलखिबेन सरदाजी एस.वी.ए. तख्तबेन, ठाकरदा तख्तबेन सरदारजी, ठाकरदा पुंजाजी सोनाजी, ठाकरदा बदरभाई सरदारजी, ठाकरदा रणछोड़भाई सारदाजी एस.वी.ए. तख्तबेन, ठाकरदा कृष्णाबेन रणछोड़भाई, ठाकरदा चंपाबेन रणछोड़भाई, ठाकरदा कोकिलाबेन रणछोड़भाई, ठाकरदा नाथीबेन रणछोड़भाई, ठाकरदा पंकेशभाई बदरभाई, ठाकरदा राहुलभाई बदरभाई,

					ठाकरदा रमेशभाई बदरभाई, ठाकरदा लीलाबेन बदरभाई
117	688	निजी	कृषि	0.0011	पटेल नारायणभाई हरजीभाई, पटेल सुरेशभाई नारायणभाई, हर्षिदावेन सुरेशभाई पटेल, देव सुरेशभाई पटेल
118	690	निजी	कृषि	0.1039	पटेल कौशिकभाई नारायणभाई, कैलासबेन कौशिकभाई पटेल, अनन्या कौशिकभाई पटेल एस.वी. कौशिकभाई, हेत कौशिकभाई पटेल एस.वी. कौशिकभाई
119	691	निजी	कृषि	0.0236	पटेल चिमनभाई जेठाभाई
120	697	निजी	कृषि	0.0265	पटेल अपूर्व नारायणभाई, पटेल अमिताबेन नारायणभाई
121	708	निजी	कृषि	0.1613	पटेल शांताबेन संकाभाई, पटेल भगवतीबेन संकाभाई, पटेल कातिभाई सकाभाई, सविताबेन नारायणभाई पटेल, भार्गव नारायणभाई पटेल
122	709	निजी	कृषि	0.1488	पटेल संकीबेन खेमाभाई, पटेल वनिताबेन खेमाभाई, पटेल गीताबेन खेमाभाई
123	717	निजी	कृषि	0.143	पटेल नाथीबेन डाह्याभाई, पटेल नरेशकुमार डाह्याभाई, पटेल हर्षिबेन डाह्याभाई, पटेल सतीशकुमार डाह्याभाई

124	718	निजी	कृषि	0.0124	ठाकरदा अंबाबेन पुंजाजी, ठाकरदा उदाजी पुंजाजी, ठाकरदा उमराजी पुंजाजी, ठाकरदा धूलिबेन पुंजाजी, ठाकरदा नारायणजी पुंजाजी, ठाकरदा पुंजाजी सोनाजी बनाम वालिबेन, ठाकरदा अर्जुनजी नेनाजी, ठाकरदा कुँवरजी नेनाजी, ठाकरदा प्रेमिलाबेन नेनाजी, ठाकरदा संतोकबेन नेनाजी
125	735	सरकारी	नदी	0.1293	श्री सरकार
126	743	निजी	कृषि	0.4538	पटेल अरविंदभाई लवजीभाई
127	744	निजी	कृषि	0.114	पटेल अरविंदभाई लवजीभाई
128	779	सरकारी	सड़क	0.0552	श्री सरकार
129	820	निजी	कृषि	0.1995	पटेल राकेशभाई देवचंदभाई
130	821	निजी	कृषि	0.2309	पटेल रसिकभाई देवचंदभाई
131	822	निजी	कृषि	0.0063	पटेल रसिकभाई देवचंदभाई, पटेल हीराभाई करशनभाई, पटेल नाथीबेन हीराभाई, पटेल दीपककुमार हीराभाई, पटेल जिग्नाबेन हीराभाई, पटेल शोभनाबेन हीराभाई
132	826	निजी	कृषि	0.3722	पटेल घनश्यामभाई मुलजीभाई
133	831	निजी	कृषि	0.2133	पटेल नारायणभाई मोहनभाई, लक्ष्मीबेन नारायणभाई पटेल,

					वासुदेवभाई नारायणभाई पटेल, जिम्ब्रेश कुमार नारायणभाई पटेल
134	832	निजी	कृषि	0.1406	पटेल विठ्ठलभाई बेचरभाई, पटेल भरतभाई विठ्ठलभाई, पटेल जगदीशकुमार विठ्ठलभाई, पटेल रामिलाबेन विठ्ठलभाई, पटेल हंसाबेन विठ्ठलभाई, पटेल ईश्वरभाई विठ्ठलभाई
135	833	निजी	कृषि	0.0493	पटेल नारायणभाई मोहनभाई, लक्ष्मीबेन नारायणभाई पटेल, वासुदेवभाई नारायणभाई पटेल, जिम्ब्रेश कुमार नारायणभाई पटेल
136	834	निजी	कृषि	0.1955	पटेल जयंतीभाई हीराभाई, पटेल नारायणभाई हीराभाई, सविताबेन रतिभाई पटेल, मितेश रतिभाई पटेल, सुहाग रतिभाई पटेल
137	835	निजी	कृषि	0.0625	पटेल विठ्ठलभाई बेचरभाई, पटेल भरतभाई विठ्ठलभाई, पटेल जगदीशकुमार विठ्ठलभाई, पटेल रामिलाबेन विठ्ठलभाई, पटेल हंसाबेन विठ्ठलभाई, पटेल ईश्वरभाई विठ्ठलभाई
138	836	निजी	कृषि	0.0017	पटेल ईश्वरभाई शामलभाई, पटेल जयंतीभाई शामलभाई, पटेल विनोदचंद्र

					शामलभाई, पटेल हसमुखभाई शामलभाई, पटेल सुमितकुमार नवीनभाई
139	837	निजी	गैर-कृषि	0.0568	पटेल हसमुखभाई भीखाभाई
140	838	निजी	कृषि	0.0161	पटेल हसमुखभाई भीखाभाई

गांव का नाम: मनियोर

141	440	निजी	कृषि	0.1531	पटेल मुलाभाई देवचंदभाई, पटेल निर्मलाबेन मुलाभाई ,पटेल विपुलभाई मुलाभाई ,पटेल नीलेश कुमार मुलाभाई, अमिताबेन विपुलभाई पटेल, ध्रुवकुमार विपुलभाई पटेल
142	441	निजी	कृषि	0.3889	पटेल कांतिभाई लालाभाई
143	442	निजी	कृषि	0.181	पटेल विपिन कुमार जोइताभाई , पटेल रमिलाबेन अशोकभाई जोइताभाई की विधवा औरत, पटेल सावनकुमार अशोकभाई एसवी रमिलाबेन, पटेल रिकिनकुमार, अशोकभाई एसवी रमिलाबेन, पटेल हिनाबेन विपिनचंद्र, पटेल जय विपिनचंद्र ,पटेल विश्वकुमारी विपिनचंद्र
144	443	निजी	कृषि	0.3427	पटेल मुलाभाई देवचंदभाई ,पटेल निर्मलाबेन मुलाभाई ,पटेल विपुलभाई मुलाभाई ,पटेल नीलेश कुमार मुलाभाई

					,अमिताभ विपुलभाई पटेल, ध्रुवकुमार विपुलभाई पटेल
145	449	निजी	कृषि	0.7327	पटेल अंबाबेन जोइताभाई ,पटेल नवीन चंद्र जोइताभाई, पटेल चंद्रिकाबेन नवीनचंद्र, पटेल हेमेद्रकुमार नवीनचंद्र ,पटेल रूपाकिबेन नवीनचंद्र ,हेमेद्रकुमार नवीनचंद्र पटेल
146	453	निजी	कृषि	0.0043	पटेल महेशकुमार वालाभाई, हीराबेन, दिवंगत पटेल वालाभाई पटेल की पत्नी , पटेल भगवतीबेन महेशभाई ,पटेल रोशनीबेन महेशभाई, पटेल भूमिबेन महेशभाई, पटेल जिमिलकुमार महेशभाई
147	454	निजी	कृषि	0.089	ताराबेन दिवंगत पटेल बाबूभाई की पत्नी, पटेल परेश कुमार बाबूभाई ,पटेल राकेश कुमार बाबूभाई
148	455	निजी	कृषि	0.3749	पटेल विपिन कुमार रणधोड़भाई, पटेल रमिलाबेन विपिनभाई ,पटेल सौमिलकुमार विपिनभाई, पटेल भूमिबेन विपिनभाई
149	459	निजी	कृषि	0.3132	झवेरी पिनाकिन सूर्यकांतभाई, चारुबेन संजय झवेरी, दर्शिता संजय झवेरी ,पार्थ संजय झवेरी, मीनाबेन समीर कुमार झवेरी, निधि समीर कुमार

					झवेरी, घुव समीर कुमार झवेरी
150	460	निजी	कृषि	0.3441	पटेल जशोदाबेन ईश्वरभाई, पटेल सोनलबेन ईश्वरभाई, पटेल पारुलबेन ईश्वरभाई ,पटेल कृपाबेन ईश्वरभाई ,पटेल चिराग ईश्वरभाई
151	461	निजी	कृषि	0.3546	पटेल जगदीशकुमार खेमाभाई ,पटेल दिवाबेन खेमाभाई नानजीभाई की पत्नी , पटेल शीतलबेन जगदीशकुमार, पटेल दर्शनकुमार जगदीशकुमार
152	520	निजी	कृषि	0.1229	कुंपावत नाथूसिंह रामसिंह, कुंपावत सोनाकुमारी नाथूसिंह, कुंपावत राजेंद्रसिंह नाथूसिंह, कुंपावत महेंद्रसिंह नाथूसिंह , कुंपावत कुसुमकुमारी नाथूसिंह, कुंपावत प्रज्ञा कुमारी नाथूसिंह
153	525	निजी	कृषि	0.0618	पटेल जेठाभाई नानजीभाई, पटेल बेनीबेन जेठाभाई ,पटेल प्रवीणभाई जेठाभाई , पटेल नीलेशभाई जेठाभाई
154	526	निजी	कृषि	0.8191	पटेल रणछोड़भाई अमीचंदभाई, पटेल शारदाबेन रणछोड़भाई , पटेल नरेंद्रभाई रणछोड़भाई, पटेल विपुलभाई रणछोड़भाई, पटेल कृष्णाबेन रणछोड़भाई,

					पटेल कोडीबेन जीवाभाई, पटेल प्रदीपभाई जीवाभाई, पटेल कैलाशबेन जीवाभाई
155	527	निजी	कृषि	0.2763	पटेल जयंतीभाई अमीचंदभाई, पटेल नयनाबेन कल्पेशभाई , पटेल सहर्षकुमार कल्पेशभाई, पटेल सिद्धिबेन कल्पेशभाई, पटेल अंशकुमार कल्पेशभाई, भगवतीबेन जयंतीभाई पटेल, पटेल रेखाबेन जयंतीभाई, पटेल संदीप कुमार जयंतीभाई, पटेल जयश्रीबेन कांतिभाई, पटेल अंजनाबेन कांतिभाई, पटेल कुणालकुमार कांतिभाई, प्रदीपकुमार कांतिभाई पटेल
156	546	निजी	कृषि	0.0084	गीताबेन मूलशंकर सुथार, घनश्यामभाई मूलजीभाई पटेल, महेशभाई मानकाभाई प्रजापति, चिरागभाई हसमुखभाई सुथार, हेतलबेन हसमुखभाई सुथार
157	547	निजी	कृषि	0.9158	पटेल शामलभाई कालाभाई, पटेल प्रवीणभाई शामलभाई, पटेल शैलेशभाई शामलभाई
158	559	निजी	कृषि	0.7684	पटेल जयंतीभाई बेचरभाई, पटेल दहिबेन जयंतीभाई बेचारभाई की पत्नी, पटेल

					अतुलभाई जयंतीभाई, पटेल भावेशभाई जयंतीभाई, पटेल भावनाबेन जयंतीभाई, पटेल कोमलबेन जयंतीभाई
159	560	निजी	कृषि	0.0259	पटेल जेठाभाई नानजीभाई, पटेल वेनिबेन जेठाभाई, पटेल प्रवीणभाई जेठाभाई , पटेल नीलेशभाई जेठाभाई
160	564	निजी	कृषि	0.0002	पटेल नीलेशभाई जेठाभाई
161	565	निजी	कृषि	0.0851	पटेल कांतिभाई अमीचंदभाई, पटेल नयनाबेन कल्पेशभाई, पटेल सहर्षकुमार कल्पेशभाई, पटेल सिद्धिबेन कल्पेशभाई, पटेल अंशकुमार कल्पेशभाई, पटेल जशोदाबेन ईश्वरभाई, पटेल सोनलबेन ईश्वरभाई, पटेल पारुलबेन ईश्वरभाई, पटेल कृपाबेन ईश्वरभाई 565/1
162	565	निजी	कृषि	0.1765	पटेल जयंतीभाई अमीचंदभाई 565/2
163	566	निजी	कृषि	0.0598	पटेल नयनाबेन कल्पेशभाई, पटेल सहर्षकुमार कल्पेशभाई, पटेल सिद्धिबेन कल्पेशभाई, पटेल अंशकुमार कल्पेशभाई 566/1
164	566	निजी	कृषि	0.0997	जयश्रीबेन कांतिभाई पटेल, अंजनाबेन

					कांतिभाई पटेल, कृणालकुमार कांतिभाई पटेल, प्रदीपकुमार कांतिभाई पटेल 566/2
165	566	निजी	कृषि	0.2323	पटेल जशोदाबेन ईश्वरभाई, पटेल सोनलबेन ईश्वरभाई, पटेल पारुलबेन ईश्वरभाई, पटेल कृपाबेन ईश्वरभाई ,पटेल चिराग ईश्वरभाई, पटेल जयंतीभाई अमीचंदभाई 566/3
166	567	निजी	कृषि	0.0449	पटेल महेशकुमार वालाभाई, हीराबेन- दिवंगत पटेल वालाभाई पटेल की पत्ती, पटेल भगवतीबेन महेशभाई , पटेल रोशनीबेन महेशभाई, पटेल भूमिबेन महेशभाई, पटेल जिमिलकुमार महेशभाई
167	569	निजी	कृषि	0.7204	पटेल जगदीशकुमार खेमाभाई, पटेल दिवाबेन खेमाभाई नानजीभाई की पत्ती, पटेल शीतलबेन जगदीशकुमार, पटेल दर्शनकुमार जगदीशकुमार
168	570	निजी	कृषि	0.1784	पटेल भवनभाई देवचंदभाई, पटेल रेवाभाई जेठाभाई, पटेल भोगीलाल जेठाभाई, पटेल नीलेशकुमार कांतिभाई, पटेल विपुलकुमार

					कांतिभाई, पटेल हीराबेन कांतिभाई की विधवा औरत
169	574	निजी	कृषि	0.0539	पटेल धुलाभाई कोदरभाई पटेल रमणभाई कोदरभाई पटेल शांताबेन भीखाभाई पटेल प्रज्ञाबेन भीखाभाई पटेल हिरेनकुमार भीखाभाई
170	576	निजी	कृषि	0.0401	पटेल रोहितभाई भीखाभाई, पटेल अनिलभाई भीखाभाई, पटेल प्रवीणभाई भीखाभाई ,पटेल महेंद्रभाई भीखाभाई
171	577	निजी	कृषि	0.0058	डाभी कनूसिंह माधुसिंह, डाभी कचरसिंह माधुसिंह, डाभी वजेसिंह माधुसिंह, डाभी कुबेरसिंह माधुसिंह
172	710	निजी	कृषि	0.0098	ठाकरदा प्रह्लादभाई मंगाजी
173	712	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0626	ठाकरदा रणछोड़जी कोदरजी, ठाकरदा कमुबेन रणछोड़जी की पत्नी, ठाकरदा किशनजी रणछोड़जी, ठाकरदा चंपाबेन रणछोड़जी
174	718	निजी	कृषि	0.0018	पटेल जयंतीभाई बेचरभाई पटेल दहिबेन जयंतीभाई बेचरभाई की पत्नी, पटेल अतुलभाई जयंतीभाई, पटेल भावेशभाई जयंतीभाई ,पटेल भावनाबेन जयंतीभाई ,पटेल कोमलबेन जयंतीभाई

175	827	सरकारी	सङ्क	0.0339	सरकारी पडतर
176	937	निजी	कृषि	0.3111	ठाकरदा अमीचंदजी बेचरजी, ठाकरदा कचराजी बेचरजी, ठाकरदा कांतिजी बेचरजी, ठाकरदा छगनजी बेचरजी, ठाकरदा रमणजी भीखाजी, ठाकरदा प्रवीणजी भीखाजी, ठाकरदा जागृतिवेन भीखाजी, ठाकरदा निरुबेन भीखाजी

गांव का नाम: वासडोल

177	115	सरकारी	नदी	0.1911	गवर्नमेंट गौचर
178	116	सरकारी	गौचर	1.3425	गवर्नमेंट गौचर
179	119	निजी	कृषि	0.077	परमार राजेंद्रकुमार रामचन्द्र, राजवंश (परमार) रणजीत राय रामचन्द्र, परमार जयावेन रामचन्द्र, परमार नरेशचन्द्र रामचन्द्र, शकुन्तलावेन हर्षदराय परमार, सोनलवेन हर्षदराय परमार, विजय हर्षदराय थ्रॉफ 119/1
180	119	निजी	कृषि	0.598	परमार भावनावेन मगनलाल, परमार गिरावेन मगनलाल, परमार जागृतिवेन मगनलाल, परमार उषावेन मगनलाल, परमार नीरवभाई मगनलाल, परमार शांतावेन मगनलाल, परमार राजीवेन

					चिमनभाई ,परमार ज्योत्सनाबेन चिमनभाई, परमार शिल्पाबेन चिमनभाई, परमार यशोदराबेन चिमनभाई, परमार सोनलबेन चिमनभाई, परमार सुभद्राबेन चिमनभाई 119/2
181	119	निजी	कृषि	0.189	परमार भावनाबेन मगनलाल, परमार गिराबेन मगनलाल, परमार जागृतिबेन मगनलाल, परमार उषाबेन मगनलाल परमार नीरवभाई मगनलाल, परमार शांताबेन मगनलाल, परमार राजीबेन चिमनभाई, परमार ज्योत्सनाबेन चिमनभाई, परमार शिल्पाबेन चिमनभाई ,परमार यशोदराबेन चिमनभाई, परमार सोनलबेन चिमनभाई, परमार सुभद्राबेन चिमनभाई 119/4
182	119	निजी	कृषि	0.1268	परमार राजेंद्रकुमार रामचन्द्र ,राजवंश (परमार) रणजीत राय रामचन्द्र, परमार जयाबेन रामचन्द्र, परमार नरेशचन्द्र रामचन्द्र ,शकुन्तलाबेन हर्षदराय परमार ,सोनलबेन हर्षदराय परमार, विजय

					हर्षदराय श्रॉफ 119/5
183	119	निजी	कृषि	0.252	भांभी दिवाबेन धनजीभाई, भांभी भगवतीबेन धनजीभाई, भांभी महेंद्रकुमार धनजीभाई 119/6
184	119	निजी	कृषि	0.3356	परमार राजेंद्रकुमार रामचन्द्र, राजवंश (परमार) रणजीत राय रामचन्द्र, परमार जयाबेन रामचन्द्र, परमार नरेशचन्द्र रामचन्द्र शकुन्तलाबेन हर्षदराय परमार सोनलबेन हर्षदराय, परमार विजय हर्षदराय श्रॉफ 119/8
185	122	निजी	कृषि	0.5191	भांभी कृष्णाबेन नानजीभाई, भांभी कैलासबेन नानजीभाई भाई दिनेशभाई नानजीभाई, भांभी वंसदाबेन नानजीभाई भांभी कमलाबेन लल्लूभाई, भांभी केशिबेन लल्लूभाई भांभी गोविंदभाई लल्लूभाई, बहन जशीबेन लल्लूभाई भांभी पुष्पाबेन लल्लूभाई, भांभी रतनबेन लल्लूभाई परमार राहिल परेश कुमार परमार सीमा परेश कुमार परमार नयनाबेन परेश कुमार परमार अल्पेशकुमार रामजीभाई परमार नयनाबेन रामजीभाई परमार गल्वीबेन

					रामजीभाई परमार मोतीबेन अरखाभाई परमार हीराभाई अरखाभाई परमार पाशाभाई अरखाभाई परमार अमृतभाई अरखाभाई परमार हंसाबेन अरखाभाई परमार लीलाबेन अरखाभाई परमार उर्मिलाबेन मनीष कुमार परमार ध्रुव मनीष कुमार परमार हिरलकुमारी मनीषकुमार एस.वी. उर्मिलाबेन परमार रमेशभाई डाहयाभाई परमार दिनेशभाई डाहयाभाई परमार मधुबेन डाहयाभाई परमार वालिबेन डाहयाभाई के वी.ओ
186	124	निजी	कृषि	0.3776	भांभी करशनभाई लाखाभाई, भांभी कोडिबेन लाखाभाई भांभी खेमिबेन दलाभाई , भांभी गलबाभाई लाखाभाई भांभी गलबीबेन लाखाभाई, भांभी गोविंदभाई लाखाभाई भांभी पुंजीबेन दलाभाई , बहन मंजुलाबेन दलाभाई भांभी मगनभाई दलाभाई , भांभी लादुबेन लाखाभाई भांभी शांताबेन लाखाभाई , भांभी शांताबेन दलाभाई परमार मणिबेन धनजीभाई के वी.ओ. परमार हसमुखभाई धनजीभाई , परमार सावित्रीबेन धनजीभाई परमार

					रश्मिकाबेन धनजीभाई परमार प्रवीणाबेन धनजीभाई परमार किरणबेन धनजीभाई परमार हिनाकुमारी देवचंदभाई परमार सेजलकुमारी देवचंदभाई भांभी (परमार) कमलाबेन गुलाबचंद भांभी (परमार) प्रकाशभाई गुलाबचंद भांभी (परमार) दिलीपकुमार गुलाबचंद
187	125	निजी	कृषि	0.2708	परमार करसनभाई नाथाभाई परमार दिनेशभाई नाथाभाई परमार निशाबेन देवचंदभाई परमार रजनीकांतभाई देवचंदभाई परमार मनीषभाई देवचंदभाई परमार जशीबेन देवचंदभाईस विधवा गंगाबेन वीरचंदभाई परमार प्रवीणाबेन वीरचंदभाई परमार दिलीप कुमार वीरचंदभाई परमार नरेंद्र कुमार वीरचंदभाई परमार हिनाबेन वीरचंदभाई परमार
188	126	निजी	कृषि	0.2785	परमार मानेकबेन वीरचंदभाई, परमार दिलीपभाई वीरचंदभाई, परमार महेशभाई वीरचंदभाई, परमार प्रागजीभाई मेथाभाई, परमार (भांभी) धर्मिष्ठाबेन प्रागजीभाई, परमार (भांभी) हितेश कुमार प्रागजीभाई, परमार (भांभी) महेशकुमार

					प्रागजीभाई, परमार (भांभी) शर्मिष्ठाबेन प्रागजीभाई, परमार (भांभी) भगवतीबेन प्रागजीभाई, परमार (भांभी) रोहिणीबेन प्रागजीभाई, परमार (भांभी) आशाबेन प्रागजीभाई
189	127	निजी	कृषि	0.2877	पटेल किरीटकुमार कोदरभाई पटेल सुरेश कुमार कोदरभाई
190	128	निजी	कृषि	0.0051	रावल पाशाभाई लक्ष्मणभाई मधुबेन रमणभाई रावल सज्जनबेन रमणभाई रावल महेंद्रभाई रमणभाई रावल अरविंदभाई रमणभाई रावल हसमुखभाई रमणभाई रावल
191	143	निजी	कृषि	0.0604	भांभी रतनबेन छगनभाई की बीओ , परमार पुष्पाबेन मनुभाई की बीओ , परमार तमन्नाबेन मनुभाई ,परमार साहिलकुमार मनुभाई, परमार हर्षकुमार मनुभाई, परमार बाबूभाई अमराभाई
192	144	निजी	कृषि	0.0934	पटेल हरिभाई पाशाभाई, धूलिबेन हरिभाई पटेल, अंजनाबेन महेंद्रभाई पटेल हरिभाई पाशाभाई पटेल की बेटी, आनंद कुमार हरिभाई पटेल
193	145	निजी	कृषि	0.7488	पटेल रामजीभाई पाशाभाई, पटेल

					हरिभाई पाशभाई, पटेल दिवाबेन रामजीभाई, पटेल प्रदीपभाई रामजीभाई, पटेल अश्विनभाई रामजीभाई
194	150	निजी	कृषि	0.0804	पटेल दीपककुमार चतुरभाई, पटेल प्रवीणभाई चतुरभाई, पटेल शर्मिष्ठाबेन दीपकभाई चतुरभाई की पत्नी, पटेल दर्शनकुमार दीपकभाई
195	151	निजी	कृषि	0.2483	पटेल रामजीभाई बेचरभाई, पटेल भीखीबेन रामजीभाई उर्फ रामाभाई बेचरभाई की पत्नी, पटेल पोपटभाई रामजीभाई उर्फ रामाभाई
196	152	निजी	कृषि	0.0351	पटेल हरीशभाई धनजीभाई, पटेल हसमुखभाई धनजीभाई, पटेल जमनाबेन धनजीभाई के बी ओ
197	153	निजी	कृषि	0.3099	पटेल रामजीभाई बेचरभाई, पटेल भीखीबेन रामजीभाई उर्फ रामाभाई बेचरभाई की पत्नी, पटेल पोपटभाई रामजीभाई उर्फ रामाभाई
198	163	निजी	कृषि	0.1617	पटेल चंदूभाई गिरधरभाई
199	164	निजी	कृषि	0.4454	पटेल दीपककुमार चतुरभाई, पटेल प्रवीणभाई चतुरभाई, पटेल शर्मिष्ठाबेन दीपकभाई चतुरभाई की पत्नी, पटेल दर्शनकुमार दीपकभाई

200	165	निजी	कृषि	0.0595	पटेल जमनाबेन और धनजीभाई के वीओ, पटेल हसमुखभाई धनजीभाई, पटेल हरेशभाई धनजीभाई
201	175	निजी	कृषि	0.0208	पटेल निर्मलकुमार जसवंतभाई
202	176	निजी	कृषि	0.3326	निर्मल कुमार जसवंतभाई पटेल रक्षाबेन निर्मलकुमार पटेल
203	177	निजी	कृषि	0.2148	पटेल दिवाबेन विठ्ठलभाई, पटेल मंद्धाबेन विठ्ठलभाई, पटेल रमणभाई विठ्ठलभाई, पटेल जमनाबेन कोदरभाई, पटेल रामिलाबेन कोदरभाई, पटेल भानुबेन कोदरभाई, पटेल सुरेशभाई कोदरभाई, पटेल विजयाबेन कोदरभाई, पटेल कमलाबेन कोदरभाई, पटेल किरीटभाई कोदरभाई, पटेल जलपाबेन केशरभाई, पटेल शैलेशभाई केशरभाई, पटेल आरतीबेन केशरभाई, पटेल रंजनबेन केशरभाई
204	178	निजी	कृषि	0.7879	पटेल प्रकाशभाई संकाभाई, पटेल पालीबेन संकाभाई, पटेल मणिलाल धुलाभाई
205	185	निजी	कृषि	0.3462	पटेल संकाभाई हीराभाई, पटेल नरेंद्रभाई डाहयाभाई, पटेल कमलेश कुमार

					ડાહ્યાભાઈ
206	186	નિજી	કૃષિ	0.357	પટેલ પાશાભાઈ હીરાભાઈ
207	187	નિજી	કૃષિ	0.004	પટેલ અમિતભાઈ જેઠાભાઈ
208	188	નિજી	કૃષિ	0.3147	પટેલ અમિતભાઈ જેઠાભાઈ
209	189	નિજી	કૃષિ	0.0142	પટેલ દિવાબેન રમણભાઈ પટેલ ભરતભાઈ રમણભાઈ
210	190	નિજી	કૃષિ	0.583	પટેલ કાંતિભાઈ મંગાભાઈ, પટેલ જયંતીભાઈ મંગાભાઈ, પટેલ રમનભાઈ કાલાભાઈ, પટેલ રમેશભાઈ ભાઈચંદભાઈ, પટેલ ભરતભાઈ ભાઈચંદભાઈ ,પટેલ હસમુખભાઈ ભાઈચંદભાઈ
211	191	નિજી	કૃષિ	0.0276	પટેલ પાશાભાઈ હીરાભાઈ
212	266	સરકારી	સડક	0.3231	ગવર્નમેંટ ગૌચર
213	270	નિજી	કૃષિ	0.001	પરમાર મનહરભાઈ કરસનભાઈ, પરમાર વિનોદકુમાર કરસનભાઈ, ભાંભી કમલાબેન લલ્લભાઈ, ભાંભી કરસનભાઈ નાથાભાઈ, ભાંભી કૃષણાબેન નાનજીભાઈ, ભાંભી ગોવિંદભાઈ લલ્લભાઈ, ભાંભી જશીબેન લલ્લભાઈ, ભાંભી દલાભાઈ જીવનભાઈ, ભાંભી દિનેશભાઈ નાનજીભાઈ , ભાંભી પુષ્પાબેન લલ્લભાઈ, ભાંભી મગનભાઈ વાજાભાઈ, ભાંભી રતનબેન

					लल्लूभाई, भांभी रमावेन अवचारभाई, भांभी रांदलबेन अवचारभाई, भांभी केशीबेन लल्लूभाई, भांभी वसुंदराबेन नानजीभाई, भांभी गल्बाभाई लाखभाई, भांभी गोविंदभाई लाखाभाई, भांभी कोडीबेन लाखाभाई, भांभी लादुबेन लाखाभाई, भांभी करशनभाई लाखाभाई, भांभी दिनेशभाई नाथाभाई, भांभी शांताबेन लाखाभाई, परमार निशाबेन देवचंदभाई, परमार रजनीकांतभाई देवचंदभाई, परमार मनीषभाई देवचंदभाई , जशीबेन देवचंदभाई के वीओ, परमार हीराभाई अलखाभाई, परमार पाशाभाई अलखाभाई, परमार अमृतभाई अलखाभाई, परमार राहिल परेश कुमार, परमार सीमा परेश कुमार, परमार नयनाबेन परेश कुमार वी.ओ, परमार अल्पेशभाई रामजीभाई , नयनाबेन रामजीभाई , परमार गलबीबेन रामजीभाई, परमार (भांभी) शांताबेन दलाभाई के वीओ, परमार (भांभी)
--	--	--	--	--	--

					प्रवीणकुमार दलाभाई , परमार (भांभी) हेमलताबेन दलाभाई, परमार (भांभी) संगीताबेन दलाभाई , परमार (भांभी) जागृतिबेन दलाभाई, परमार जशुबेन रमनभाई के वीओ, परमार संदीपकुमार रमनभाई, परमार दक्षेसकुमार रमनभाई , परमार हेतलबेन रमनभाई, परमार अंजनाबेन रमनभाई, चावडा भाग्यवान कल्पेशकुमार एस वी रांदलबेन, चावडा दीपशिखा कल्पेशकुमार एस वी रांदलबेन, भांभी (परमार) कमलाबेन गुलाबचंद, भांभी (परमार) प्रकाशभाई गुलाबचंद, भांभी (परमार) दिलीपकुमार गुलाबचंद, परमार शारदाबेन बकुलचंद्र परमार अविनाश कुमार बकुलचंद्र, परमार तरुणाबेन बकुलचंद्र, भांभी (परमार) आशीषभाई मगनभाई, भांभी (परमार) नन्हीबेन मगनभाई, भांभी (परमार) नीलांबेन मगनभाई, परमार उर्मिलाबेन मनीष कुमार, परमार ध्रुव मनीष कुमार, परमार हिरलकुमारी
--	--	--	--	--	--

					मनीषकुमार एसवी उर्मिलाबेन गंगाबेन वीरचंदभाई, परमार प्रवीणाबेन वीरचंदभाई, परमार दिलीपकुमार वीरचंदभाई, परमार नरेंद्र कुमार वीरचंदभाई परमार, हिनाबेन वीरचंदभाई परमार
--	--	--	--	--	---

गांव का नाम: लालोड़ा

214	1028	निजी	कृषि	0.1197	पटेल बेचरभाई रेवाभाई
215	1029	निजी	कृषि	0.1445	पटेल महेंद्रभाई जोइताभाई
216	1030	निजी	कृषि	0.029	पटेल महेंद्रकुमार जोइताभाई
217	1048	निजी	कृषि	0.2429	पटेल संकाभाई वालाभाई , पटेल हरेशकुमार संकाभाई
218	1049	निजी	कृषि	0.4984	पटेल हरेशकुमार संकाभाई, पटेल मितेशभाई भीखाभाई, पटेल कोकिलाबेन हरेशकुमार, पटेल किनल हरेश कुमार, हंसाबेन हरेशभाई पटेल, जिमिशाबेन हरेशभाई पटेल, पार्थ कुमार हरेशभाई पटेल, कोमलबेन मितेशभाई पटेल
219	1050	निजी	कृषि	0.5912	पटेल मितेशभाई भीखाभाई
220	1051	निजी	कृषि	0.2519	पटेल बेचरभाई संकाभाई वालाभाई
221	1052	निजी	कृषि	0.25	पटेल डाहयाभाई संकाभाई वालाभाई, पटेल भगवतीबेन डाहयाभाई, पटेल आशीषकुमार डाहयाभाई

222	1054	निजी	कृषि	0.2307	पटेल बेचरभाई संकाभाई वालाभाई
223	1055	निजी	कृषि	0.252	पटेल डाह्याभाई संकाभाई वालाभाई, पटेल भगवतीबेन डाह्याभाई, पटेल आशीषकुमार डाह्याभाई
224	106	निजी	कृषि	0.2804	पटेल खेमाभाई जेठाभाई, पटेल रमनभाई जेठाभाई और पटेल सुरेशभाई जेठाभाई
225	1100	निजी	कृषि	0.1855	पटेल किरीटभाई माधाभाई, पटेल बेलाबेन पत्ती किरीटभाई
226	1101	निजी	कृषि	0.0407	पटेल मनुभाई गंजीभाई
227	1110	सरकारी	गवर्नमेंट रिवर नाला	0.0122	गवर्नमेंट रिवर नाला
228	1111	निजी	कृषि	0.1734	पटेल सतीशकुमार रमणभाई, पटेल भगवतीबेन रमणभाई
229	113	निजी	कृषि	1.0222	पटेल रमणभाई दवाभाई, पटेल सविताबेन रमणभाई, पटेल हितेशभाई रमणभाई, पटेल राहुलभाई रमणभाई, पटेल सेजलबेन रमणभाई
230	1156	निजी	कृषि	0.1774	पटेल प्रवीणभाई करसनभाई, पटेल डाहिबेन प्रवीणभाई, पटेल दिनेश कुमार प्रवीणभाई, पटेल सरोजबेन प्रवीणभाई
231	1161	निजी	कृषि	0.0704	पटेल भवनभाई रत्नाभाई
232	1168	निजी	कृषि	0.6092	पटेल कंचनबेन सुरेशभाई

233	1170	निजी	कृषि	0.1223	पटेल हरेशभाई भवानभाई
234	1171	निजी	कृषि	0.0183	पटेल हितेशकुमार देवचंदभाई
235	1172	निजी	कृषि	0.1397	पटेल विष्णुभाई रमनभाई, पटेल मुकुंदभाई रमनभाई, प्रतीक्षाबेन विष्णुभाई पटेल, मीतकुमार विष्णुभाई पटेल एसवी विष्णुभाई
236	1173	निजी	कृषि	0.0704	पटेल वासुदेवभाई बेचरभाई
237	1177	निजी	कृषि	0.1624	पटेल कांताबेन महेंद्रभाई
238	1178	निजी	कृषि	0.079	पटेल अशोकभाई करशनभाई, पटेल करशन भाई की पत्नी आशाबेन
239	1179	निजी	कृषि	0.0639	पटेल देवचंदभाई नानजीभाई
240	1180	निजी	कृषि	0.0337	पटेल कार्तिककुमार अश्विनभाई
241	1181	निजी	कृषि	0.0009	पटेल अशोक कुमार गंजीभाई, पटेल शांताबेन गंजीभाई की विधवा औरत
242	1182	निजी	कृषि	0.1734	पटेल कनैयालाल धुलाभाई
243	1183	निजी	कृषि	0.0482	पटेल हरजीवनभाई कोदरभाई
244	1184	निजी	कृषि	0.1575	पटेल हरजीवनभाई कोदरभाई
245	1185	निजी	कृषि	0.1761	पटेल जयंतीभाई हीराभाई वजाभाई
246	1186	निजी	कृषि	0.1931	पटेल कांताबेन और माधाभाई वी.ओ., पटेल संजयकुमार माधाभाई
247	1187	निजी	कृषि	0.4423	पटेल जशोदाबेन खेमाभाई, पटेल शैलेशभाई खेमाभाई,

					पटेल जिग्नावेन खेमाभाई, पटेल दिनेशभाई खेमाभाई
248	1188	निजी	कृषि	0.0749	पटेल भोगीलाल जेठाभाई
249	1189	निजी	कृषि	0.1484	पटेल जेठाभाई कालाभाई
250	1190	निजी	कृषि	0.1779	पटेल बेचरभाई वशरामभाई
251	122	निजी	कृषि	0.2098	पटेल खेमाभाई जेठाभाई, पटेल रमनभाई जेठाभाई, पटेल सुरेशभाई जेठाभाई
252	123	निजी	कृषि	0.1503	पटेल खेमाभाई धूलाभाई, पटेल नारायणभाई धूलाभाई
253	1244	सरकारी	सङ्क	0.0689	सङ्क
254	181	निजी	कृषि	0.0828	पटेल नारायणभाई रेवाभाई
255	182	निजी	कृषि	0.0083	पटेल खेमाभाई रेवाभाई, पटेल आनंदीबेन खेमाभाई, पटेल मनोजकुमार खेमाभाई, पटेल चिरागकुमार खेमाभाई
256	190	निजी	कृषि	0.1522	पटेल खेमाभाई मागाभाई
257	191	निजी	कृषि	0.2267	पटेल विठ्ठलभाई रेवाभाई, पटेल लीलाबेन पत्नी विठ्ठलभाई रेवाभाई, पटेल पायलबेन विठ्ठलभाई, पटेल डिंपलबेन विठ्ठलभाई, पटेल कैवलकुमार विठ्ठलभाई
258	192	निजी	कृषि	0.3475	पटेल महेंद्रभाई जोइताभाई

259	193	निजी	कृषि	0.2607	लीलाबेन अरविंदभाई पटेल, महेश कुमार अरविंदभाई पटेल, भारतीबेन अरविंदभाई पटेल, प्रशांतभाई अरविंदभाई पटेल
260	257	निजी	कृषि	0.0071	पटेल देवेन्द्रभाई धुलाभाई
261	702	सरकारी	सड़क	0.1042	सड़क
262	917	सरकारी	सड़क	0.0624	सड़क
263	966	निजी	कृषि	0.005	पटेल जयेशभाई रमणभाई
264	976	निजी	कृषि	0.1623	पटेल संजयकुमार माधाभाई
265	977	निजी	कृषि	0.0779	पटेल जयंतीभाई हीराभाई वजाभाई
कुल योग				51.036	

[फा. सं. GJ/LA/DPR/04/2023-24/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th December, 2024

S.O. 5598(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **20(E) Dated:29/12/2023**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of NH-168G in the stretch of land from Km. 62.5 to Km. 104 (Sabarkantha) in the district of Sabarkantha in the state of GUJARAT;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Indian Express**” and “**Divya Bhaskar**” both dated 07/01/2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-168G in the stretch of land from Km. 62.5 to Km. 104 (Sabarkantha) in the district of Sabarkantha in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT			District: Sabarkantha		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Idar					
Village: Badoli					
1	406	Private	Agriculture	0.0073	Patel Ramjibhai Girdharbhai
2	408	Government	Road	0.0132	Government Gauchar
3	415	Government	GETCO	0.1944	Gujarat Energy Transmission Corporation Limited
4	428	Government	Gauchar	0.1372	Government Gauchar
5	429	Private	Agriculture	0.1805	Patel Arvindbhai Dahyabhai Patel Hasmukhbhai Dahyabhai Patel Hansaben Dahyabha
6	430	Private	Agriculture	0.0333	Patel Shankarbhai Kalabhai, Patel Paliben is the wife of Shankarbhai Kalabhai Patel Hareshbhai Shankarbhai Patel Deepakbhai Shankarbhai
7	445	Private	Agriculture	0.0702	Patel Shankarbhai Kalabhai, Patel Paliben is the wife of Shankarbhai Kalabhai , Patel Hareshbhai Shankarbhai, Patel Deepakbhai Shankarbhai
8	446	Private	Agriculture	0.1102	Patel Arvindbhai Dahyabhai, Patel Hasmukhbhai Dahyabhai, Patel Hansaben Dahyabhai
9	448	Private	Agriculture	0.0936	Patel Bhikhiben and Shantilals widow Patel Jigar Shantilal Patel Hiren Shantilal Patel Waliben Kodarbhai Patel Deepakbhai Kodarbhai Patel Pankajbhai Kodarbhai

					Patel Kalpeshbhai Kodarbhai
10	449	Government	Gaochar	0.1254	Government Gauchar
11	451	Government	Gauchar	0.0824	Government Gauchar
12	452	Government	Gauchar	0.2575	Government Gauchar
13	453	Government	Road	0.1995	Road Marg
14	454	Private	Agriculture	0.0069	Patel Jaswantbhai Narayanhbai
15	456	Private	Agriculture	0.011	Patel Hiraben Bhagubhai
16	508	Private	Agriculture	0.1593	Patel Kamleshbhai Bhagubhai Patel Hinaben Kamleshbhai
17	510	Private	Agriculture	0.0311	Patel Kapilaben is the wife of Narayanhbai Dhulabhai
18	511	Private	Agriculture	0.2722	Patel Ramanbhai Dahyabhai
19	514	Private	Agriculture	0.4515	Patel Bhikhiben Jayantibhai
20	515	Private	Agriculture	0.2817	Bhavesh Kumar Vasantbhai Patel
21	516	Private	Agriculture	0.2296	Patel Amritbhai Dhanabhai
22	517	Private	Agriculture	0.2061	Patel Kapilaben is the wife of Narayanhbai Dhulabhai
23	518	Private	Agriculture	0.0011	Patel Manubhai Haribhai
24	549	Private	Agriculture	0.3056	Patel Amritbhai Dhanabhai, Patel Jiviben Amritbhai, Patel Pravinbhai Amritbhai
25	550	Private	Agriculture	0.0259	Patel Bhaveshkumar Vasantbhai
26	552	Private	Agriculture	0.0751	Patel Shantaben Ramanbhai
27	610	Private	Agriculture	0.0608	Patel Deepakkumar Muljibhai, Patel Ranjanben Deepakkumar, Patel Akshakumar Deepakkumar, Patel Dharaben Deepak Kumar, Patel Krimaben Deepakkumar
28	611	Private	Agriculture	0.1144	Patel Lakhuben Pashabhai , Patel Geetaben Pashabhai S.V. Lakhuben , Patel Hasmukhbhai Pashabhai S.V.

					Lakhuben, Patel Gopalbhai Pashabhai S.V. Lakhuben, Patel Bhavanaben Pashabhai S.V. Lakhuben
29	615	Private	Agriculture	0.1065	Patel Nathabhai Mulchandbhai, Patel Shantaben Nathabhai, Patel Pravinbhai Nathabhai, Patel Karshanbhai Nathabhai, Patel Hasmukhbhai Nathabhai, Patel Yoginaben Pravinbhai, Patel Dhirenkumar Pravinbhai
30	616	Private	Agriculture	0.0534	Patel Manishbhai Popatbhai
31	624	Private	Agriculture	0.1843	Patel Ishwarbhai Kalabhai, Patel Punjiben Savabhai
32	625	Private	Agriculture	0.3547	Patel Deepakbhai Pashabhai , Patel Shaileshbhai Pashabhai
33	626	Private	Agriculture	0.0947	Patel Pradipbhai Rammabhai, Patel Utsavkumar Pradeepkumar S.V. Pradeepkumar, Patel Nancyben Pradeepkumar S.V. Pradeepkumar
34	634	Private	Agriculture	0.0786	Patel Ramjibhai Dahyabhai, Patel Dahiben Ramjibhai, Patel Bipinbhai Ramjibhai , Patel Hetalben Ramjibhai , Patel Jalpaben Ramjibhai
35	635	Private	Agriculture	0.1455	Patel Vipulkumar Popatbhai Patel Sejalben Vipulbhai , Patel Gopi Vipulbhai, Patel Manav Vipulbhai
36	638	Private	Agriculture	0.0059	Patel Beniben Keshabhai
37	639	Private	Agriculture	0.3053	Patel Bhogilal Parshottambhai, Patel Hemiben Girdharbhai, Patel Hansaben Girdharbhai S.V. Hemiben, Patel Alkhiben is the Widow of Amritbhai ,

					Patel Praveenaben Amritbhai, Patel Rajeshbhai Amritbhai, Patel Suryaben Bhogilal, Patel Apurva Bhogilal, Patel Kashmiraben Bhogilal, Patel Mayaben Bhogilal
38	640	Private	Agriculture	0.0578	Patel Lavjibhai Dahyabhai, Patel Ravi Lavjibhai
39	641	Private	Agriculture	0.2573	Patel Amritbhai Lallubhai
40	642	Private	Agriculture	0.1198	Patel Nareshkumar Kodarbhai
41	643	Private	Agriculture	0.2449	Patel Dahyabhai Manilal Patel Babubhai Manilal Patel Dineshbhai Manilal Patel Geetaben Babubhai Patel Nitinkumar Babubhai Patel Mayulkumar Babubhai
42	645	Government	Government Wasteland	0.0439	Government Wasteland
43	679	Government	Road	0.0529	Road Marg
44	684	Private	Agriculture	0.0019	Patel Rameshbhai Venabhai, Patel Maganbhai Venabhai, Patel Bharatbhai Dhulabhai, Patel Mahendrabhai Dhulabhai, Patel Dilipbhai Kachrabhai , Patel Hiralbhai Kantibhai
45	685	Private	Agriculture	0.01	Patel Prabhudas Lallubhai, Patel Saraswatiben is the wife of Prabhudas, Patel Komalben Prabhudas, Patel Nilamben Prabhudas, Patel Ajaykumar Prabhudas
46	686	Private	Agriculture	0.3523	Patel Prabhudas Lallubhai, Patel Saraswatiben is the wife of Prabhudas, Patel Komalben Prabhudas, Patel Nilamben Prabhudas, Patel Ajaykumar Prabhudas
47	687	Private	Agriculture	0.3005	Patel Keshabhai

					Hirabhai, Patel Dhuliben is Keshabhais wife, Patel Bhavanaben Keshabhai , Patel Taraben Keshabhai , Patel Pravinbhai Keshabhai, Patel Shaileshbhai Keshabhai , Jagrutiben Shaileshbhai Patel , Priyanshiben Shaileshbhai Patel, Dakshkumar Shaileshbhai Patel, Bhavanaben Pravinbhai Patel, Jigarbhai Pravinbhai Patel
48	688	Private	Agriculture	0.3216	Patel Ravibhai Dhanjibhai, Patel Pankajbhai Dhanjibhai, Patel Krupeshbhai Dhanjibhai, Patel Jalpaben Ravibhai, Patel Harshaben Pankajbhai , Patel Amitaben Krupeshbhai
49	691	Private	Agriculture	0.4196	Patel Dahyabhai Manilal , Patel Babubhai Manilal, Patel Dineshbhai Manilal, Patel Geetaben Babubhai, Patel Nitinkumar Babubhai , Patel Mayulkumar Babubhai
50	781	Private	Agriculture	0.0016	Patel Ramjibhai Mulchandbhai
51	785	Private	Agriculture	0.0208	Patel Girdharbhai Chhaganbhai
52	787	Private	Agriculture	0.0445	Patel Pashabhai Girdharbhai, Patel Narayanbhai Girdharbhai, Patel Amritbhai Girdharbhai
53	788	Private	Agriculture	0.0169	Patel Joitabhai Mulabhai , Patel Nathabhai Valabhai
54	789	Private	Agriculture	0.3607	Patel Dahyabhai Jethabhai, Patel Hirabhai Jethabhai, Patel Pravinbhai Amritbhai, Khemiben Maganbhai Jethabhai Patels widow,

					Bhavanaben Maganbhai Patel
55	790	Private	Agriculture	0.3218	Patel Hirabhai Dahyabhai, Patel Manjulaben wife of Hirabhai , Patel Subhasbhai Hirabhai, Patel Sanjaybhai Hirabhai
56	791	Private	Agriculture	0.3914	Patel Ramjibhai Mulchandbhai
57	792	Private	Agriculture	0.2911	Patel Kachrabhai Valabhai
58	793	Private	Agriculture	0.0082	Patel Mahendrabhai Joitabhai
59	795	Government	Road	0.0399	Road Marg
60	820	Private	Agriculture	0.399	Patel Mahendrabhai Girdharbhai
61	821	Private	Agriculture	0.5607	Patel Paliben Ramjibhai , Patel Kailasben, widow of Harshadbhai Ramjibhai, Patel Kaushikkumar Harshadbhai
62	822	Private	Agriculture	0.0085	Patel Jayantibhai Pashabhai
63	850	Private	Agriculture	0.0063	Patel Bhikhiben widow of Shantilal, Patel Jigar Shantilal, Patel Hiren Shantilal, Patel valiben Kodarbhai, Patel Deepakbhai Kodarbhai, Patel Pankajbhai Kodarbhai, Patel Kalpeshbhai Kodarbhai

Village: Budhiya

64	148	Government	Government Gauchar	0.0286	Badoli Group Gram Panchayat Gauchar
----	-----	------------	-----------------------	--------	--

Village: Savgadh

65	257	Government	Waste Land	0.0655	Government Wasteland
66	258	Private	Agriculture	0.5896	Patel Jayantibhai Narsabhai,Dalpatbhai Madhurji Vanjara,Dineshbhai Madhurji Vanzara,Nimuben Madhurji Vanjara,Jayantibhai Madhurji Vanzara
67	259	Private	Agriculture	0.3987	Ganpat Jagaji Vanzara, Ashaben Jagaji Vanzara, Mohan

					Jagaji Vanzara, Fatabhai Jagaji Vanzara, Kamlaben Karsanji Rabari wife of Deepakbhai Keshaji Rabari 259.001
68	259	Private	Agriculture	0.1591	Ganpat Jagaji Vanzara 259.002
69	259	Private	Agriculture	0.1855	Patel Ishwarbhai vashrambhai, Nirmalaben Ishwarbhai Patel, NimeshKumar Ishwarbhai Patel, RakeshKumar Ishwarbhai Patel 259.003
70	260	Private	Agriculture	0.1115	Vanjara Shantaben Jodhajis widow, Vanjara Martiben Jodhaji, Vanjara Kantibhai Jodhaji, Vanjara Ishwarbhai Jodhaji, Vanjara Bharatbhai Jodhaghji, Vanjara Arjanji Jodhaji, Vanzara Champaben Rupabhai Merajis widow, Vanzara Kunvarbhai Rupabhai, Vanzara Madhorbhai Rupabhai, Vanzara Pratapbhai Rupabhai, Vanzara Vikrambhai Rupabhai, Vanzara Sharatanbhai Rupabhai, Vanzara Navliben Rupabhai, Vanzara Hiraben Rupabhai, Vanzara Parulben Rupabhai, Vanzara Purkiben Rupabhai, Vanzara Sukliben Udaji, Vanzara Ranjitbhai Udaji, Vanzara Kalidas Udaji, Vanzara Bhavanabben Udaji, Vanjara Dadamben Shivabhai, Vanjara Sangeetaben Shivabhai, Vanjara Sunilkumar Shivabha, Vanjara Amulkumar Shivabhai, Vanjara Varshaben Shivabhai
71	263	Government	Road	0.0864	Government Wasteland

72	282	Private	Agriculture	0.0598	Vanzara Gogiben the widow of bhanabhai Dhanabhai, Vanzara Manjulaben Jodhabhai, Vanzara Vimalkumar Jodhabhai, Vanzara Hiteshkumar Jodhabhai S.V. Manjulaben, Vanzara Kavitaben Jodhabhai , Vanzara Kanchanben Jodhabhai, Vanzara Jignyaben Jodhabhai S.V. Manjulaben, Vanzara Kokilaben Govindbhai, Vanzara Prakashbhai Govindji S.V. Kokilaben , Vanzara Kelamben Govindji S.V. Kokilaben, Vanzara Savitaben Bhanaji , Surtaben Laljibhai Vanzara , Kamlesh Kumar Laljibhai Vanzara, Anitaben Laljibhai Vanzara, Sanjay Kumar Laljibhai Vanzara, Ashwin Kumar Laljibhai Vanzara
73	285	Government	River	0.152	Government Wasteland
74	287	Government	Waste Land	1.2431	Government Wasteland
75	288	Private	Agriculture	0.2877	Vanzara Kunvarbhai Rupabhai, Vanzara Premilaben Khushalbhai, Vanzara Arvindbhai Khushalbhai, Vanzara Bhupatbhai Khushalbhai, Vanzara Anitaben Khushalbhai
76	289	Private	P.K Well	0.0202	Patel Kodarbhai Hathibhai , Patel Bhikhabhai Valjibhai
77	290	Private	Agriculture	0.4616	Vanzara Gogiben is widow of Jetaji , Vanzara Arjunji Jetaji , Vanzara Shardaben Jetaji , Vanzara Galbiben Jetaji , Vanzara Navliben Jetaji , Vanzara Udaji Jetaji , Vanzara Savitaben Jetaji, Vanzara Leelaben Jetaji, Vanzara

					Dhumaben Jetaji , Vanzara Arunaben Jetaji
78	291	Private	Agriculture	1.0865	Vanzara Gopalji Sendhaji, Vanzara Govindbhai Sendhaji, Vanzara Bhikhiben widow of Vashram, Vanzara Shankarbhai Vashrambhai, Vanzara Sureshbhai Sendhaji, Vanzara Lakshmiben dharmaji , Vanzara Lalaji dharmaji, Vanzara Jagdishkumar dharmaji, Vanzara Gautamkumar dharmaji , Vanzara Savitaben dharmaji, Vanzara Kamaliben dharmaji, Vanzara Dilipbhai dharmaji, Vanzara Becharji Madhaji , Vanzara Dashrathji Madhaji , Vanzara Ashaben Madhaji , Vanzara Jaguben Madhaji , Vanzara Kankuben is Madhajis V.O
79	334	Private	Agriculture	0.3404	Patel Reviben Bhikhabhai , Patel Sanjaykumar Bhikhabhai, Patel Bhaveshkumar Bhikhabhaii

Village: Sapavada

80	1168	Private	Agriculture	0.0039	Patel Ishwarbhai Shamalbhai, Patel Jayantibhai Shamalbhai, Patel Vinodchandra Shamalbhai, Patel Hasmukhbhai Shamalbhai, Patel Sumitkumar Navinbhai
81	1169	Private	Agriculture	0.0109	Patel Ishwarbhai Shamalbhai, Patel Jayantibhai Shamalbhai, Patel Vinodchandra Shamalbhai, Patel Hasmukhbhai Shamalbhai, Patel Sumitkumar Navinbhai
82	1170	Private	Agriculture	0.0302	Chanchalben Ganabhai Patel,

					Manjulaben Ganabhai Patel, Mukeshbhai Ganabhai Patel, Harshadbhai Ganabhai Patel
83	1171	Private	Agriculture	0.1362	Sureshbhai Shantubhai Patel
84	1172	Private	Agriculture	0.1706	Patel Ishwarbhai Shamalbhai , Patel Jayantibhai Shamalbhai, Patel Vinodchandra Shamalbhai, Patel Hasmukhbhai Shamalbhai, Patel Sumitkumar Navinbhai
85	1188	Government	Road	0.0256	Shri Sarakaar
86	1217	Private	agriculture	0.1088	Patel Chimanbhai Jethabhai
87	1218	Private	agriculture	0.0956	Patel Nathiben Dahyabhai, Patel Nareshkumar Dahyabhai, Patel Harshaben Dahyabhai, Patel Satishkumar Dahyabhai
88	1220	Private	agriculture	0.0699	Patel Khemabhai Karshanbhai
89	1223	Private	Agriculture	0.19	Chanchalben Ganabhai Patel, Manjulaben Ganabhai Patel, Mukeshbhai Ganabhai Patel, Harshadbhai Ganabhai Patel
90	1224	Private	Agriculture	0.0003	Patel Karshanbhai Pashabhai, Patel Dahiben Karshanbhai, Patel Nileshkumar Karshanbhai, Patel Bhavikbhai Karshanbhai
91	1225	Private	agriculture	0.0824	Chanchalben Ganabhai Patel, Manjulaben Ganabhai Patel, Mukeshbhai Ganabhai Patel, Harshadbhai Ganabhai Patel
92	1251	Private	agriculture	0.2168	Patel Jayantibhai Sankabhai
93	1252	Private	agriculture	0.2114	Patel Kodarbhai Sankabhai
94	1253	Private	agriculture	0.3339	Patel Santokben Revabhai Gokalbhai, Kamleshbhai

					Revabhai Patel, Jashodaben Kamleshbhai Patel, Umangkumar Kamleshbhai Patel, Devenkumar Kamleshbhai Patel
95	443	Government	Railway	0.2602	Government Railway
96	446	Private	Agriculture	0.092	Patel Rajeshbhai Kalabhai
97	447	Private	Agriculture	0.1068	Patel Muliben Ratnabhai's widow
98	448	Private	Agriculture	0.1946	Patel Pravinbhai Lavjibhai
99	449	Private	Agriculture	0.2107	Patel Rajeshbhai Kalabhai
100	455	Private	Agriculture	0.1698	Patel Tarlikaben Primilkumar
101	456	Private	Agriculture	0.0005	Patel Primilkumar chaturbhai
102	457	Private	Agriculture	0.2196	Patel Muliben Ratnabhai's widow
103	458	Private	Agriculture	0.2342	Patel Vinodbhai Lavjibhai
104	477	Private	Agriculture	0.0067	Patel Kaushikbhai Narayanbhai, Kailasben Kaushikbhai Patel, Ananya Kaushikbhai Patel S.V. Kaushikbhai, Het Kaushikbhai Patel S.V. Kaushikbhai
105	478	Private	Agriculture	0.073	Patel Khemabhai Harjibhai, Patel Ushaben Khemabhai , Patel Janakkumar Khemabhai , Patel Umeshbhai Khemabhai
106	487	Private	Agriculture	0.1946	Patel Jitendrabhai Bhaichandbhai, Patel Veenaben Bhaichandbhai, Patel Hiraben is Bhaichandbhais V.O
107	488	Private	Agriculture	0.0357	Veenaben Bhaichandbhai Patel, Hiraben is Bhaichandbhai Patel v.o. Jitendrabhai Bhaichandbhai Patel, Amitaben Jitendrabhai Patel, Dhrumi Jitendrabhai Patel, Sujal Jitendrabhai Patel

108	489	Private	Agriculture	0.013	Hareshkumar Sankabhai Patel, Divaben Sankabhai Patel v.o
109	490	Private	Agriculture	0.0032	Patel Kamlaben Keshavlal
110	491	Private	Agriculture	0.3379	Patel Jitendrabhai Bhaichandbhai, Patel Veenaben Bhaichandbhai, Patel Hiraben is Bhaichandbhais V.O.
111	492	Private	Agriculture	0.3284	Patel Dinesh Kumar Shantilal, Patel Jatinkumar Shantilal, Patel Bharatkumar Shantilal
112	493	Private	Agriculture	0.0244	Patel Miteshkumar Keshavlal
113	494	Private	Agriculture	0.02	Patel Dinesh Kumar Shantilal, Patel Jatinkumar Shantilal, Patel Bharatkumar Shantilal
114	664	Private	Agriculture	0.17	Thakarda Arkhiben Sardarji, Thakarda Takhtben Sardarji, Thakarda Badarbhai Sardarji, Thakarda Ranchhodbhai Sardarji, Thakarda Nathiben Ranchhodbhai, Thakarda Kokilaben Ranchhodbhai, Thakarda Champaben Ranchhodbhai, Thakarda Krishnaben Ranchhodbhai, Thakarda Leelaben Badarbhai, Thakarda Rameshbhai Badarbhai, Thakarda Rahulbhai Badarbhai, Thakarda Pankeshbhai Badarbhai
115	669	Private	Agriculture	0.3791	Patel Pankajkumar Madhabhai, Patel Ramilaben Pankajkumar, Patel Divyeshkumar Pankajkumar
116	675	Private	Agriculture	0.1573	Thakarda Alkhiben Sardaji S.V.A. Takhtben, Thakarda Takhtben Sardarji, Thakarda Punjaji Sonaji, Thakarda Badarbhai Sardaji,

					Thakarda Ranchhodbhai Sardaji S.V.A. Takhtben, Thakarda Krishnaben Ranchhodbhai, Thakarda Champaben Ranchhodbhai, Thakarda Kokilaben Ranchhodbhai, Thakarda Nathiben Ranchhodbhai, Thakarda Pankeshbhai Badarbhais, Thakarda Rahulbhai Badarbhais, Thakarda Rameshbhai Badarbhais, Thakarda Leelaben Badarbhais
117	688	Private	Agriculture	0.0011	Patel Narayanbhai Harjibhai, Patel Sureshbhai Narayanbhai, Harshidaben Sureshbhai Patel, Dev Sureshbhai Patel
118	690	Private	Agriculture	0.1039	Patel Kaushikbhai Narayanbhai, Kailasben Kaushikbhai Patel, Ananya Kaushikbhai Patel S.V. Kaushikbhai, Het Kaushikbhai Patel S.V. Kaushikbhai
119	691	Private	Agriculture	0.0236	Patel Chimanbhai Jethabhai
120	697	Private	Agriculture	0.0265	Patel Apurva Narayanbhai, Patel Amitaben Narayanbhai
121	708	Private	Agriculture	0.1613	Patel Shantaben Sankabhai, Patel Bhagwatiben Sankabhai, Patel Katibhai Sakabhai, Savitaben Narayanbhai Patel, Bhargava Narayanbhai Patel
122	709	Private	Agriculture	0.1488	Patel Sankiben Khemmabhai, Patel Vanitaben Khemabhai, Patel Geetaben Khemabhai
123	717	Private	Agriculture	0.143	Patel Nathiben Dahyabhai, Patel Nareshkumar Dahyabhai, Patel Harshaaben Dahyabhai, Patel

					Satishkumar Dahyabhai
124	718	Private	Agriculture	0.0124	Thakarda Ambaben Punjaji, Thakarda Udaji Punjaji, Thakarda Umraji Punjaji, Thakarda Dhuliben Punjaji, Thakarda Narayanji Punjaji, Thakarda Punjaji Sonaji v. Waliben, Thakarda Arjunji Nenaji, Thakarda Kunwarji Nenaji, Thakarda Premilaben Nenaji, Thakarda Santokben Nenaji
125	735	Government	River	0.1293	Shri Sarkaar
126	743	Private	Agriculture	0.4538	Patel Arvindbhai Lavjibhai
127	744	Private	Agriculture	0.114	Patel Arvindbhai Lavjibhai
128	779	Government	Road	0.0552	Shri Sarakaar
129	820	Private	Agriculture	0.1995	Patel Rakeshbhai Devchandbhai
130	821	Private	Agriculture	0.2309	Patel Rasikbhai Devchandbhai
131	822	Private	Agriculture	0.0063	Patel rasikbhai devchandbhai, Patel Hirabhai Karshanbhai, Patel Nathiben Hirabhai, Patel Deepakkumar Hirabhai, Patel Jignabhen Hirabhai, Patel Shobhanaben Hirabhai
132	826	Private	Agriculture	0.3722	Patel Ghanshyambhai Muljibhai
133	831	Private	Agriculture	0.2133	Patel Narayanbhai Mohanbhai, Lakshmiben Narayanbhai Patel, Vasudev bhai Narayanbhai Patel, Jignesh Kumar Narayanbhai Patel
134	832	Private	Agriculture	0.1406	Patel Vitthalbhai Becharbhai, Patel Bharatbhai Vitthalbhai, Patel Jagdishkumar Vitthalbhai, Patel Ramilaben Vitthalbhai, Patel Hansaben Vitthalbhai,

					Patel Ishwarbhai Vitthalbhai
135	833	Private	Agriculture	0.0493	Patel Narayanbhai Mohanbhai, Lakshmiben Narayanbhai Patel, Vasudevbhai Narayanbhai Patel, Jignesh Kumar Narayanbhai Patel
136	834	Private	Agriculture	0.1955	Patel Jayantibhai Hirabhai, Patel Narayanbhai Hirabhai , Savitaben Ratibhai Patel, Mitesh Ratibhai Patel, Suhag Ratibhai Patel
137	835	Private	Agriculture	0.0625	Patel Vitthalbhai Becharbhai, Patel Bharatbhai Vitthalbhai, Patel Jagdishkumar Vitthalbhai, Patel Ramilaben Vitthalbhai, Patel Hansaben Vitthalbhai, Patel Ishwarbhai Vitthalbhai
138	836	Private	Agriculture	0.0017	Patel Ishwarbhai Shamalbhai , Patel Jayantibhai Shamalbhai, Patel Vinodchandra Shamalbhai, Patel Hasmukhbhai Shamalbhai, Patel Sumitkumar Navinbhai
139	837	Private	Non-Agriculture	0.0568	Patel hasmukhbhai bhikhabhai
140	838	Private	Agriculture	0.0161	Patel Hasmukhbhai Bhikhabhai

Village: Maniyor

141	440	Private	Agriculture	0.1531	Patel Mulabhai Devchandbhai Patel Nirmalaben Mulabhai Patel Vipulbhai Mulabhai Patel Nilesh Kumar Mulabhai Amitaben Vipulbhai Patel Dhruvkumar Vipulbhai Patel
142	441	Private	Agriculture	0.3889	Patel Kantibhai Lalabhai
143	442	Private	Agriculture	0.181	Patel Bipin Kumar Joitabhai Patel Ramilaben Ashokbhai widow of Ashokbhai

					Joitabhai, Patel Sawankumar Ashokbhai S.V. Ramilaben Patel Rikinkumar Ashokbhai S.V. Ramilaben Patel Hinaben Bipinchandra Patel Jay Bipinchandra Patel Vishwakumari Bipinchandra
144	443	Private	Agriculture	0.3427	Patel Mulabhai Devchandbhai Patel Nirmalaben Mulabhai Patel Vipulbhai Mulabhai Patel Nilesh Kumar Mulabhai Amitabhai Vipulbhai Patel Dhruvkumar Vipulbhai Patel
145	449	Private	Agriculture	0.7327	Patel Ambaben Joitabhai Patel Navin Chandra Joitabhai Patel Chandrikaben Navinchandra Patel Hemedrakumar Navinchandra Patel Rupakiben Navinchandra Hemedrakumar Navinchandra Patel
146	453	Private	Agriculture	0.0043	Patel Maheshkumar Valabhai Hiraben , wife of the late Patel Valabhai Patel Bhagwatiben Maheshbhai Patel Roshniben Maheshbhai Patel Bhumiben Maheshbhai Patel Jimilkumar Maheshbhai
147	454	Private	Agriculture	0.089	Taraben wife of late Patel Babubhai Patel Paresh Kumar Babubhai Patel Rakesh Kumar Babubhai
148	455	Private	Agriculture	0.3749	Patel Bipin Kumar Ranchhodhbhai Patel Ramilaben Bipinbhai Patel Saumilkumar Bipinbhai Patel Bhumiben Bipinbhai
149	459	Private	Agriculture	0.3132	Zaveri Pinakin Suryakantbhai Charuben Sanjay Zaveri Darshita Sanjay

					Zaveri Parth Sanjay Zaveri Meenaben Sameer Kumar Zaveri Nidhi Sameer Kumar Zaveri Dhruv Sameer Kumar Zaveri
150	460	Private	Agriculture	0.3441	Patel Jashodaben Ishwarbhai Patel Sonalben Ishwarbhai Patel Parulben Ishwarbhai Patel Kripaben Ishwarbhai Patel Chirag Ishwarbhai
151	461	Private	Agriculture	0.3546	Patel Jagdishkumar Khemabhai Patel Divaben is the wife of Khemabhai Nanjibhai Patel Sheetalben Jagdishkumar Patel Darshankumar Jagdishkumar
152	520	Private	Agriculture	0.1229	Kumpawat Natusinh Ramsinh Kumpawat Sonakumari Natusinh Kumpawat Rajendrasinh Natusinh Kumpawat Mahendrasinh Natusinh Kumpawat Kusumkumari Natusinh Kumpawat Pragya Kumari Natusinh
153	525	Private	Agriculture	0.0618	Patel Jethabhai Nanjibhai Patel Beniben Jethabhai Patel Pravinbhai Jethabhai Patel Nileshbhai Jethabhai
154	526	Private	Agriculture	0.8191	Patel Ranchodhbhai Amichandbhai Patel Shardaben Ranchhodhbhai Patel Narendrabhai Ranchodhbhai Patel Vipulbhai Ranchhodhbhai Patel Krishnaben Ranchhodhbhai Patel Kodiben Jivabhai Patel Pradipbhai Jivabhai Patel Kailashben Jivabhai
155	527	Private	Agriculture	0.2763	Patel Jayantibhai Amichandbhai Patel Nayanaben Kalpeshbhai Patel Saharshkumar

					Kalpeshbhai Patel Siddhiben Kalpeshbhai Patel Anshkumar Kalpeshbhai Bhagwatiben Jayantibhai Patel Rekhaben Jayantibhai Patel Sandeep Kumar Jayantibhai Patel Jayshreeben Kantibhai Patel Anjanaben Kantibhai Patel Krunalkumar Kantibhai Patel Pradipkumar Kantibhai Patel
156	546	Private	Agriculture	0.0084	Geetaben Mulshankar Suthar Ghanshyambhai Muljibhai Patel Maheshbhai Mankabhai Prajapati Chiragbhai Hasmukhbhai Suthar Hetalben Hasmukhbhai Suthar
157	547	Private	Agriculture	0.9158	Patel Shamalbhai Kalabhai Patel Pravinbhai Shamalbhai Patel Shaileshbhai Shamalbhai
158	559	Private	Agriculture	0.7684	Patel Jayantibhai Becharbhai Patel Dahiben is the wife of Jayantibhai Becharbhai Patel Atulbhai Jayantibhai Patel Bhaveshbhai Jayantibhai Patel Bhavanaben Jayantibhai Patel Komalben Jayantibhai
159	560	Private	Agriculture	0.0259	Patel Jethabhai Nanjibhai Patel Beniben Jethabhai Patel Pravinbhai Jethabhai Patel Nileshbhai Jethabhai
160	564	Private	Agriculture	0.0002	Patel Nileshbhai Jethabhai
161	565	Private	Agriculture	0.0851	Patel Kantibhai Amichandbhai Patel Nayanaben Kalpeshbhai Patel Saharshkumar Kalpeshbhai Patel Siddhiben

					Kalpeshbhai Patel Anshkumar Kalpeshbhai Patel Jashodaben Ishwarbhai Patel Sonalben Ishwarbhai Patel Parulben Ishwarbhai Patel Krupaben Ishwarbhai 565/1
162	565	Private	Agriculture	0.1765	Patel Jayantibhai Amichandbhai 565/2
163	566	Private	Agriculture	0.0598	Patel Nayanaben Kalpeshbhai Patel Saharshkumar Kalpeshbhai Patel Siddhiben Kalpeshbhai Patel Anshkumar Kalpeshbhai 566/1
164	566	Private	Agriculture	0.0997	Jayshriben Kantibhai Patel, Anjanaben Kantibhai Patel, Krunalkumar kantibhai patel, pradipkumar kantibhai patel 566/2
165	566	Private	Agriculture	0.2323	Patel Jashodaben Ishwarbhai Patel Sonalben Ishwarbhai Patel Parulben Ishwarbhai Patel Kripaben Ishwarbhai Patel Chirag Ishwarbhai Patel Jayantibhai Amichandbhai 566/3
166	567	Private	Agriculture	0.0449	Patel Maheshkumar Valabhai Hiraben , wife of the late Patel Valabhai Patel Bhagwatiben Maheshbhai Patel Roshniben Maheshbhai Patel Bhumiben Maheshbhai Patel Jimilkumar Maheshbhai
167	569	Private	Agriculture	0.7204	Patel Jagdishkumar Khemabhai Patel Divaben is the wife of Khemabhai Nanjibhai Patel Sheetalben Jagdishkumar Patel

					Darshankumar Jagadishkumar
168	570	Private	Agriculture	0.1784	Patel Bhawanbhai Devchandbhai Patel Revabhai Jethabhai Patel Bhogilal Jethabhai Patel Nileshkumar Kantibhai Patel Vipulkumar Kantibhai Patel Hiraben was the widow of Kantibhai
169	574	Private	Agriculture	0.0539	patel dhulabhai kodarbhai patel ramanbhai kodarbhai patel shantaben bhikhabhai patel pragaben bhikhabhai patel hirenkumar bhikhabhai
170	576	Private	Agriculture	0.0401	Patel Rohitbhai Bhikhabhai Patel Anilbhai Bhikhabhai Patel Pravinbhai Bhikhabhai Patel Mahendrabhai Bhikhabhai
171	577	Private	Agriculture	0.0058	Dabhi Kanusinh Madhusinh Dabhi Kacharsinh Madhusinh Dabhi Vajesinh Madhusinh Dabhi Kubersinh Madhusinh
172	710	Private	Agriculture	0.0098	Thakarda Prahladbhai Mangaji
173	712	Private	Non Agriculture	0.0626	Thakarda Ranchhodji Kodarji Thakarda Kamuben is the wife of Ranchhodji Thakarda Kishanji Ranchhodji Thakarda Champaben Ranchhodji
174	718	Private	Agriculture	0.0018	Patel Jayantibhai Becharbhai Patel Dahiben is the wife of Jayantibhai Becharbhai Patel Atulbhai Jayantibhai Patel Bhaveshbhai Jayantibhai Patel Bhavanaben Jayantibhai Patel Komalben Jayantibhai
175	827	Government	Road	0.0339	Government Wasteland
176	937	Private	Agriculture	0.3111	Thakarda Amichandji

					Becharji Thakarda Kachraji Becharji Thakarda Kantiji Becharji Thakarda Chhaganji Becharji Thakarda Ramanji Bhikhaji Thakarda Pravinji Bhikhaji Thakarda Jagrutiben Bhikhaji Thakarda Niruben Bhikhaji
--	--	--	--	--	---

Village: Vansdol

177	115	Government	River	0.1911	Government Gauchar
178	116	Government	Gaochar	1.3425	Government Gauchar
179	119	Private	Agriculture	0.077	Parmar Rajendrakumar Ramachandra Rajvansh (Parmar) Ranjit Raya Ramachandra Parmar Jayaben Ramchandra Parmar Nareshchandra Ramchandra Shakuntalaben Harshadaraya Parmar Sonalben Harshadarai Parmar Vijay Harshdarya Shroff 119/1
180	119	Private	Agriculture	0.598	Parmar Bhavanaben Maganlal Parmar Giraben Maganlal Parmar Jagrutiben Maganlal Parmar Ushaben Maganlal Parmar Niravbhai Maganlal Parmar Shantaben Maganlal Parmar Rajiben Chimanbhai Parmar Jyotsnaben Chimanbhai Parmar Shilpaben Chimanbhai Parmar Yashodaraben Chimanbhai Parmar Sonalben Chimanbhai Parmar Subhadraben Chimanbhai 119/2
181	119	Private	Agriculture	0.189	Parmar Bhavanaben Maganlal Parmar Giraben Maganlal Parmar Jagrutiben Maganlal Parmar Ushaben Maganlal Parmar Niravbhai Maganlal Parmar Shantaben Maganlal Parmar Rajiben

					Chimanbhai Parmar Jyotsnaben Chimanbhai Parmar Shilpaben Chimanbhai Parmar Yashodaraben Chimanbhai Parmar Sonalben Chimanbhai Parmar Subhadraben Chimanbhai 119/4
182	119	Private	Agriculture	0.1268	Rajvansh (Parmar) Ranjit Raya Ramachandra Parmar Jayaben Ramchandra Parmar Nareshchandra Ramchandra Shakuntalaben Harshadaraya Parmar Sonalben Harshadarai Parmar Vijay Harshdarya Shroff 119/5
183	119	Private	Agriculture	0.252	Bhambhi Diwaben Dhanjibhai Bhambhi Bhagwatiben Dhanjibhai Bhambhi Mahendrakumar Dhanjibhai 119/6
184	119	Private	Agriculture	0.3356	Parmar Rajendrakumar Ramachandra Rajvansh (Parmar) Ranjit Raya Ramachandra Parmar Jayaben Ramchandra Parmar Nareshchandra Ramchandra Shakuntalaben Harshadaraya Parmar Sonalben Harshadarai Parmar Vijay Harshdarya Shroff 119/8
185	122	Private	Agriculture	0.5191	Bhambhi Krishnaben Nanjibhai Bhambhi Kailasben Nanjibhai Bhambhi Dineshbhai Nanjibhai Bhambhi Vansdaben Nanjibhai Bhambhi Kamlaben Lallubhai Bhambhi Keshiben Lallubhai Bhambhi Govindbhai Lallubhai Bhambhi Jashiben Lallubhai Bhambhi Pushpaben Lallubhai Bhambhi Ratanben Lallubhai Parmar Rahil Paresh

					Kumar Parmar Seema Paresh Kumar Parmar Nayanaben Paresh Kumar Parmar Alpeshkumar Ramjibhai Parmar Nayanaben Ramjibhai Parmar Galbiben Ramjibhai Parmar Motiben Arkhabhai Parmar Hirabhai Arkhabhai Parmar Pashabhai Arkhabhai Parmar Amritbhai Arkhabhai Parmar Hansaben Arkhabhai Parmar Leelaben Arkhabhai Parmar Urmilaben Manish Kumar Parmar Dhruv Manish Kumar Parmar Hiralkumari Manishkumar S.V. Urmilaben Parmar Rameshbhai Dahyabhai Parmar Dineshbhai Dahyabhai Parmar Madhuben Dahyabhai Parmar Waliben and Dahyabhais V.O
186	124	Private	Agriculture	0.3776	Bhambhi Karshanbhai Lakhabhai Bhambhi Kodiben Lakhabhai Bhambhi Khemiben Dalabhai Bhambhi Galbabhai Lakhabhai Bhambhi Galbiben Lakhabhai Bhambhi Govindbhai Lakhabhai Bhambhi Punjiben Dalabhai Bhambhi Manjulaben Dalabhai Bhambhi Maganbhai Dalabhai Bhambhi Laduben Lakhabhai Bhambhi Shantaben Lakhabhai Bhambhi Shantaben Dalabhai Parmar Maniben is Dhanjibhais V.O. Parmar Hasmukhbhai Dhanjibhai Parmar Savitriben Dhanjibhai Parmar Rashmikaben Dhanjibhai Parmar Pravinaben Dhanjibhai Parmar Kiranben Dhanjibhai Parmar Hinakumari Devchandbhai Parmar

					Sejalkumari Devchandbhai Bhambhi (Parmar) Kamlaben Gulabchand Bhambhi (Parmar) Prakashbhai Gulabchand Bhambhi (Parmar) Dilipkumar Gulabchand
187	125	Private	Agriculture	0.2708	Parmar Karsanbhai Nathabhai Parmar Dineshbhai Nathabhai Parmar Nishaben Devchandbhai Parmar Rajnikantbhai Devchandbhai Parmar Manishbhai Devchandbhai Parmar Jashiben Devchandbhais widow Gangaben Virchandbhai Parmar Praveenaben Virchandbhai Parmar Dilip Kumar Virchandbhai Parmar Narendra Kumar Virchandbhai Parmar Hinaben Virchandbhai Parmar
188	126	Private	Agriculture	0.2785	Parmar Manekben Virchandbhai Parmar Dilipbhai Virchandbhai Parmar Maheshbhai Virchandbhai Parmar Pragjibhai Methabhai Parmar (Bhambhi) Dharmishthaben Pragjibhai Parmar (Bhambhi) Hitesh Kumar Pragjibhai Parmar (Bhambhi) Maheshkumar Pragjibhai Parmar(Bhambhi) Sharmisthaben Pragjibhai Parmar (Bhambhi) Bhagwatiben Pragjibhai Parmar(Bhambhi) Rohiniben Pragjibhai Parmar(Bhambhi) Ashaben Pragjibhai
189	127	Private	Agriculture	0.2877	Patel Kiritkumar Kodarbhai Patel Suresh Kumar Kodarbhai
190	128	Private	Agriculture	0.0051	Rawal Pashabhai

					Laxmanbhai Madhuben Ramanbhai Rawal Sajjanben Ramanbhai Rawal Mahendrabhai Ramanbhai Rawal Arvindbhai Ramanbhai Rawal Hasmukhbhai Ramanbhai Rawal
191	143	Private	Agriculture	0.0604	Bhambhi Ratanben V.O. of Chhaganbhai Parmar Pushpaben V.O Manubhai Parmar Tamannaben Manubhai Parmar Sahilkumar Manubhai Parmar Harshkumar Manubhai Parmar Babubhai Amrabhai
192	144	Private	Agriculture	0.0934	Patel Haribhai Pashabhai Dhuliben Haribhai Patel Anjanaben Mahendrabhai Patel was the daughter of Haribhai Pashabhai Patel Anand Kumar Haribhai Patel
193	145	Private	Agriculture	0.7488	Patel Ramjibhai Pashabhai Patel Haribhai Pashabhai Patel Divaben Ramjibhai Patel Pradipbhai Ramjibhai Patel Ashwinbhai Ramjibhai
194	150	Private	Agriculture	0.0804	Patel Deepakkumar Chaturbhai Patel Pravinbhai Chaturbhai, Patel Sharmisthaben wife of Deepakbhai Chaturbhai, Patel Darshankumar Deepakbhai
195	151	Private	Agriculture	0.2483	Patel Ramjibhai Becharbhai Patel Bhikhiben, wife of Ramjibhai alias Rammabhai Becharbhai Patel Popatbhai Ramjibhai alias Rammabhai
196	152	Private	Agriculture	0.0351	Patel Harishbhai Dhanjibhai Patel Hasmukhbhai Dhanjibhai Patel Jamnaben and

					Dhanjibhais V.O
197	153	Private	Agriculture	0.3099	Patel Ramjibhai Becharbhai Patel Bhikhiben wife of Ramjibhai alias Rammabhai Becharbhai Patel Popatbhai Ramjibhai alias Rammabhai
198	163	Private	Agriculture	0.1617	Patel Chandubhai Girdharbhai
199	164	Private	Agriculture	0.4454	Patel Deepakkumar Chaturbhai Patel Pravinbhai Chaturbhai Patel Sharmisthaben wife of Deepakbhai Chaturbhai Patel Darshankumar Deepakbhai
200	165	Private	Agriculture	0.0595	Patel Jamnaben and Dhanjibhais V.O. Patel Hasmukhbhai Dhanjibhai Patel Hareshbhai Dhanjibhai
201	175	Private	Agriculture	0.0208	Patel Nirmalkumar Jashwantbhai
202	176	Private	Agriculture	0.3326	Nirmal Kumar Jaswantbhai Patel Rakshaben Nirmalkumar Patel
203	177	Private	Agriculture	0.2148	Patel Divaben Vithathalbhai Patel Manchhaben Vitthalbhai Patel Ramanbhai Vithathalbhai Patel Jamnaben Kodarbhai Patel Ramilaben Kodarbhai Patel Bhanuben Kodarbhai Patel Sureshbhai Kodarbhai Patel Vijayaben Kodarbhai Patel Kamlaben Kodarbhai Patel Kiritbhai Kodarbhai Patel Jalpaben Kesharbhai Patel Shaileshbhai Kesharbhai Patel Aartiben Kesharbhai Patel Ranjanben Kesharbhai
204	178	Private	Agriculture	0.7879	Patel Prakashbhai Sankabhai Patel Paliben Sankabhai Patel Manilal Dhulabhai

205	185	Private	Agriculture	0.3462	Patel Sankabhai Hirabhai Patel Narendrabhai Dahyabhai Patel Kamlesh Kumar Dahyabhai
206	186	Private	Agriculture	0.357	Patel Pashabhai Hirabhai
207	187	Private	Agriculture	0.004	Patel Amitbhai Jethabhai
208	188	Private	Agriculture	0.3147	Patel Amitbhai Jethabhai
209	189	Private	Agriculture	0.0142	Patel Divaben Ramanbhai Patel Bharatbhai Ramanbhai
210	190	Private	Agriculture	0.583	Patel Kantibhai Mangabhai Patel Jayantibhai Mangabhai Patel Ramanbhai Kalabhai Patel Rameshbhai Bhaichandbhai Patel Bharatbhai Bhaichandbhai Patel Hasmukhbhai Bhaichandbhai
211	191	Private	Agriculture	0.0276	Patel Pashabhai Hirabhai
212	266	Government	Road	0.3231	Government Gauchar
213	270	Private	Agriculture	0.001	Parmar Manishbhai Devchandbhai Jashiben is Devchandbhais V.O. Parmar Hirabhai Alkhabhai Parmar Pashabhai Alkhabhai Parmar Amritbhai Alkhabhai Parmar Rahil Paresh Kumar Parmar Seema Paresh Kumar Parmar Nayanaben is the wife of Paresh Kumar Parmar Alpeshbhai Ramjibhai Parmar Naynaben Ramjibhai Parmar Galbiben Ramjibhai Parmar (Bhambhi) Shantaben and Dalabhaiis V.O. Parmar (Bhambhi) Pravinkumar Dalabhai Parmar (Bhambhi) Hemlataben Dalabhai Parmar (Bhambhi) Sangeetaben Dalabhai Parmar (Bhambi) Jagrutiben Dalabhai Parmar Jashuben is

					Ramanbhais V.O. Parmar Sandeepkumar Ramanbhai Parmar Daksheskumar Ramanbhai Parmar Hetalben Ramanbhai Parmar Anjanaben Ramanbhai Chavda Bhagyawan Kalpeshkumar S.V.A.Randalben Chavda Deepshikha Kalpeshkumar S.V.Randalben Bhambhi (Parmar) Kamlaben Gulabchand Bhambhi (Parmar) Prakashbhai Gulabchand Bhambhi (Parmar) Dilipkumar Gulabchand Parmar Shardaben Bakulchandra Parmar Avinash Kumar Bakulchandra Parmar Tarunaben Bakulchandra Bhambhi(Parmar) Ashishbhai Maganbhai Bhambhi(Parmar) Nanniben Maganbhai Bhambhi (Parmar) Nilamben Maganbhai Parmar Urmilaben Manish Kumar Parmar Dhruv Manish Kumar Parmar Hiralkumari Manishkumar S.V. Urmilaben Gangaben Virchandbhai Parmar Praveenaben Virchandbhai Parmar Dilipkumar Virchandbhai Parmar Narendra Kumar Virchandbhai Parmar Hinaben Virchandbhai Parmar
--	--	--	--	--	---

Village: Laloda

214	1028	Private	Agriculture	0.1197	Patel Becharbhai Revabhai
215	1029	Private	Agriculture	0.1445	Patel Mahendrabhai Joitabhai
216	1030	Private	Agriculture	0.029	Patel Mahendrakumar Joitabhai
217	1048	Private	Agriculture	0.2429	Patel Sankabhai Valabhai, Patel Hareshkumar Sankabhai

218	1049	Private	Agriculture	0.4984	Patel Hareshkumar Sankabhai , Patel Miteshbhai Bhikhabhai ,Patel Kokilaben Hareshkumar Patel Kinal Haresh Kumar ,Hansaben Hareshbhai Patel ,Jimishaben Hareshbhai Patel, Parth Kumar Hareshbhai Patel, Komalben Miteshbhai Patel
219	1050	Private	Agriculture	0.5912	Patel Miteshbhai Bhikhabhai
220	1051	Private	Agriculture	0.2519	Patel Becharbhai Sankabhai Valabhai
221	1052	Private	Agriculture	0.25	Patel Dahyabhai Sankabhai Valabhai , Patel Bhagwatiben Dahyabhai, Patel Ashishkumar Dahyabhai
222	1054	Private	Agriculture	0.2307	Patel Becharbhai Sankabhai Valabhai
223	1055	Private	Agriculture	0.252	Patel Dahyabhai Sankabhai Valabhai , Patel Bhagwatiben Dahyabhai & Patel Ashishkumar Dahyabhai
224	106	Private	Agriculture	0.2804	Patel Khemabhai Jethabhai , Patel Ramanbhai Jethabhai & Patel Sureshbhai Jethabhai
225	1100	Private	Agriculture	0.1855	Patel Kiritbhai Madhabhai, Patel Belaben is the wife of Kiritbhai
226	1101	Private	Agriculture	0.0407	Patel Manubhai Ganjibhai
227	1110	Government	Government River nala	0.0122	Government River Nala
228	1111	Private	Agriculture	0.1734	Patel Satishkumar Ramanbhai Patel Bhagwatiben Ramanbhai
229	113	Private	Agriculture	1.0222	Patel Ramanbhai Dawabhai Patel Savitaben Ramanbhai Patel Hiteshbhai Ramanbhai Patel Rahulbhai Ramanbhai Patel Sejalben Ramanbhai

230	1156	Private	Agriculture	0.1774	Patel Pravinbhai Karsanbhai Patel Dahiben Pravinbhai Patel Dinesh Kumar Pravinbhai Patel Sarojoben Pravinbhai
231	1161	Private	Agriculture	0.0704	Patel Bhawanbhai Ratnabhai
232	1168	Private	Agriculture	0.6092	Patel Kanchanben Sureshbhai
233	1170	Private	Agriculture	0.1223	Patel Hareshbhai Bhawanbhai
234	1171	Private	Agriculture	0.0183	Patel Hiteshkumar Devchandbhai
235	1172	Private	Agriculture	0.1397	Patel Vishnubhai Ramanbhai Patel Mukundbhai Ramanbhai Pratikshaben Vishnubhai Patel Meetkumar Vishnubhai Patel S.V. Vishnubhai
236	1173	Private	Agriculture	0.0704	Patel Vasudev bhai Becharbhai
237	1177	Private	Agriculture	0.1624	Patel Kantaben Mahendrabhai
238	1178	Private	Agriculture	0.079	Patel Ashokbhai Karshanbhai Ashaben , wife of Patel Karshanbhai
239	1179	Private	Agriculture	0.0639	Patel Devchandbhai Nanjibhai
240	1180	Private	Agriculture	0.0337	Patel Kartikkumar Ashwinbhai
241	1181	Private	Agriculture	0.0009	Patel Ashok kumar ganjibhai, patel shantaben ganjibhai ki vidhwa aurat
242	1182	Private	Agriculture	0.1734	Patel Kanaialal Dhulabha
243	1183	Private	Agriculture	0.0482	Patel Harjivanbhai Kodar bhai
244	1184	Private	Agriculture	0.1575	Patel Harjivanbhai Kodar bhai
245	1185	Private	Agriculture	0.1761	Patel Jayantibhai Hirabhai Vajabhai
246	1186	Private	Agriculture	0.1931	Patel Kantaben and Madhabhais V.O. Patel Sanjaykumar Madhabhai
247	1187	Private	Agriculture	0.4423	Patel Jashodaben Khemabhai Patel Shaileshbhai Khemabhai Patel

					Jignaben Khemabhai Patel Dineshbhai Khemabhai
248	1188	Private	Agriculture	0.0749	Patel Bhogilal Jethabhai
249	1189	Private	Agriculture	0.1484	Patel Jethabhai Kalabhai
250	1190	Private	Agriculture	0.1779	Patel Becharbhai Vashrambhai
251	122	Private	Agriculture	0.2098	Patel Khemabhai Jethabhai Patel Ramanbhai Jethabhai Patel Sureshbhai Jethabhai
252	123	Private	Agriculture	0.1503	Patel Khemabhai Dhulabhai Patel Narayanbhai Dhulabhai
253	1244	Government	Road	0.0689	Sadak
254	181	Private	Agriculture	0.0828	Patel Narayanbhai Revabhai
255	182	Private	Agriculture	0.0083	Patel Khemabhai Revabhai Patel Anandiben Khemabhai Patel Manojkumar Khemabhai Patel Chiragkumar Khemabhai
256	190	Private	Agriculture	0.1522	Patel Khemabhai Magabhai
257	191	Private	Agriculture	0.2267	Patel Viththalbhai Revabhai Patel Leelaben, wife of Viththalbhai Revabhai, Patel Payalben Viththalbhai Patel Dimpalben Viththalbhai Patel Kaivalkumar Viththalbhai
258	192	Private	Agriculture	0.3475	Patel Mahendrabhai Joitabhai
259	193	Private	Agriculture	0.2607	Leelaben Arvindbhai Patel Mahesh Kumar Arvindbhai Patel Bharatiben Arvindbhai Patel Prashantbhai Arvindbhai Patel
260	257	Private	Agriculture	0.0071	Patel Devendrabhai Dhulabhai
261	702	Government	Road	0.1042	Sadak
262	917	Government	Road	0.0624	Sadak
263	966	Private	Agriculture	0.005	Patel Jayeshbhai Ramanbhai

264	976	Private	Agriculture	0.1623	Patel Sanjaykumar Maghabhai
265	977	Private	Agriculture	0.0779	Patel Jayantibhai Hirabhai Vajabhai
Total				51.036	

[F. No. GJ/LA/DPR/04/2023-24/3D]

ABHAY JAIN, Director